

NEWTON'S

Auto Peças



12.1	AGREGADO MOTOR GM	SPEED	UN	1	R\$ 587,00	R\$ 587,00
12.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
12.3	AMORTECEDOR GM DT L/E	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
12.4	AMORTECEDOR GM TS	AXIOS	UN	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
12.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	AXIOS	UN	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00
12.6	BASE MOTOR GM L/D	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
12.7	BASE MOTOR GM L/E	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
12.8	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
12.9	BATENTE AMORT TRAS GM A	IPAB	UN	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
12.10	BOMBA OLEO MOTOR GM	SHADEK	UN	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
12.11	BORRACHA ESTAB GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 21,50	R\$ 129,00
12.12	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM	VIRTUAL	UN	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
12.13	BUCHA EIXO TRAS GM	BORFLEX	UN	6	R\$ 86,00	R\$ 516,00
12.14	BUCHA SAPATA GM DT	BORFLEX	UN	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
12.15	CALCO MOLA TRAS GM	IPAB	UN	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
12.16	CILINDRO MT EMB GM	CONTROL	UN	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
12.17	CILINDRO MT FRE GM	CONTROL	UN	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
12.18	CONDENSADOR ACD GM	ROYCE	UN	2	R\$ 423,00	R\$ 846,00
12.19	CONTATO IGNICAO GM	FACOBRA	UN	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
12.20	CUBO RODA DIAN GM	HIPPER	UN	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
12.21	CUBO RODA TRAS GM	HIPPER	UN	4	R\$ 126,00	R\$ 504,00
12.22	EVAPORADOR ACD GM	ROYCE	UN	2	R\$ 397,00	R\$ 794,00
12.23	FAROL GM L/D	RCD	UN	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
12.24	FAROL GM L/E	RCD	UN	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
12.25	FILTRO CABINE AR COND GM	TECFIL	UN	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
12.26	FILTRO SECADOR AR COND GM	TECFIL	UN	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
12.27	FLANGE BOMBA COMB GM	VIRTUAL	UN	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
12.28	GRADE RADIADOR GM COR	KARNA	UN	2	R\$ 129,00	R\$ 258,00
12.29	HASTE TRAMBULADOR GM	CORCERAMA	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
12.30	HIDROVACUO GM	CONTROL	UN	2	R\$ 186,00	R\$ 372,00
12.31	JUNTA CABECOTE GM>FT	SPAAL	UN	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
12.32	JUNTA MOTOR GM C/RET SUP	SPAAL	UN	2	R\$ 116,00	R\$ 232,00
12.33	KIT EMBREAGEM GM 205MM B	VALEO	UN	2	R\$ 499,00	R\$ 998,00
12.34	KIT ESTAB GM	SACHS	KIT	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
12.35	LANTERNA GM TS L/D	IIT	UN	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
12.36	LANTERNA GM TS L/E	HT	UN	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
12.37	MANGUEIRA FREIO GM DT	NORFLEX	UN	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



12.38	MOLA ESPIRAL GM TS D/E	ALIPERTI	UN	2	R\$ 176,00	R\$ 352,00
12.39	MOLA TRAVA PAST FREIO GM	2MC	JG	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
12.40	MOTOR VENTILADOR RAD GM	ELIMAN	UN	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
12.41	PALHETA LIMP PARAB 18x21 GM	DYNA	JG	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
12.42	PARABRISA GM DEG	SECURITE	UN	1	R\$ 465,00	R\$ 465,00
12.43	PARACHOQUE DIAN GM	DTS	UN	1	R\$ 386,00	R\$ 386,00
12.44	PARACHOQUE TRAS GM	DTS	UN	2	R\$ 389,00	R\$ 778,00
12.45	PASTILHA FREIO GM	FRASLE	JG	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
12.46	PROTETOR CARTER GM	DHF	UN	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
12.47	RETROVISOR GM L/D COM	RETROVEX	UN	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
12.48	RETROVISOR GM L/E CON B	RETROVEX	UN	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
9	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM	SKF	UN	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
12.50	ROLAMENTO SEMI EIXO GM>FT	SKF	UN	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
12.51	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM	SKF	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
12.52	SAPATA SUSP GM L/D	COFAP	UN	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
12.53	SENSOR DETONACAO GM	DELPHI	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
12.54	SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM	BOSCH	UN	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
12.55	SENSOR ROTACAO GM	MTE	UN	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
12.56	SILENCIOSO FINAL GM	SICAP	UN	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
12.57	SILENCIOSO INTERM GM	SICAP	UN	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
12.58	SONDA LAMBDA GM	MTE	UN	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
12.59	SOQUETE LANT DT GM	DPAULA	UN	6	R\$ 9,00	R\$ 54,00
12.60	TAMBOR FREIO GM TS	HIPPER	UN	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
12.61	TAPETE GM	BORCOL	JG	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
12.62	TERMINAL DIRECAO GM D/E	TRW	UN	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
12.63	TUBO REFRIGERACAO MOTOR GM	VALCLEI	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
TOTAL DO LOTE E DOIS MIL OITOCENTOS E TRES REAIS						R\$ 22.803,00

LOTE 13	FIORINO ANO: 2008 PLACA: HYK-7816	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13.1	AMORTECEDOR FT DT	KIT&CIA	UN	4	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00
13.2	AMORTECEDOR FT TS	FAMA	UN	4	R\$ 218,00	R\$ 872,00
13.3	BARRA DIRECAO AXIAL FT	BOSCH	UN	8	R\$ 78,00	R\$ 624,00
13.4	BICO INJ ELET FT	COFAP	UN	6	R\$ 237,50	R\$ 1.425,00
13.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	DS	UN	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
13.6	BOBINA CAMPO FT	SKF	UN	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
13.7	BORRACHA PORTA FT DT	SKF	JG	2	R\$ 154,00	R\$ 308,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



13.8	ALTERNADOR FT 12V	METAL LEVE	UN	1	R\$ 1.368,00	R\$ 1.368,00
13.9	BUCHA SAPATA FT DT	SKF	UN	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00
13.10	CABO EMBREAGEM FT	SKF	UN	4	R\$ 87,00	R\$ 348,00
13.11	CABO FREIO TS FT	BROSOL	UN	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
13.12	MOTOR PARTIDA FT	URBA	UN	1	R\$ 1.368,00	R\$ 1.368,00
13.13	CORREIA ALTERNADOR FT	IPAB	UN	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
13.14	CUBO RODA DIAN FT	EFRARI	UN	6	R\$ 136,00	R\$ 816,00
13.15	FAROL FT L/D	EFRARI	UN	4	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
13.16	FAROL FT L/E	BOSCH	UN	4	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
13.17	FECHADURA PORTA FT DIAN	CONTINETAL	UN	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
13.18	FECHO TAMPA FT TS	CONTINETAL	UN	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
9	FILTRO COMB DIESEL FT	TIPH	UN	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00
13.20	FILTRO AR FT	SKF	UN	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00
13.21	CABECOTE MOTOR FT	MG	UN	1	R\$ 2.715,00	R\$ 2.715,00
13.22	GRADE RADIADOR FT	HIPPER FRE	UN	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
13.23	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	MY	UN	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00
13.24	INTERRUPTOR FREIO FT	BOSCH	UN	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
13.25	JUNTA HOMOC FT A	FAMA	UN	4	R\$ 687,00	R\$ 2.748,00
13.26	JUNTA MOTOR FT C/RET	TECFIL	JG	2	R\$ 636,00	R\$ 1.272,00
13.27	KIT EMBREAGEM FT 235MM	TECFIL	UN	2	R\$ 1.198,00	R\$ 2.396,00
13.28	LANTERNA FT TS L/D	TECFIL	UN	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
13.29	LANTERNA FT TS L/E	TECFIL	UN	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
13.30	MANGA EIXO FT L/D	FLAUS	UN	2	R\$ 769,00	R\$ 1.538,00
13.31	MANGOTE RADIADOR FT INF	MODEFER	UN	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
13.32	MANGUEIRA FILTRO AR FT	BOSCH	UN	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
13.33	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	ARIELO	UN	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
4	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	SABO	UN	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
13.35	PARACHOQUE DIAN FT	NORFLEX	UN	2	R\$ 546,00	R\$ 1.092,00
13.36	PARABRISA FT DEG	BOSCH	UN	2	R\$ 856,00	R\$ 1.712,00
13.37	PASTILHA FREIO FT DIAN	QUILIDREX	JG	6	R\$ 113,00	R\$ 678,00
13.38	POLIA VIRABREQUIM FT	TRW	UN	2	R\$ 365,00	R\$ 730,00
13.39	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	TRW	UN	6	R\$ 89,00	R\$ 534,00
13.40	RADIADOR FT A	SKF	UN	2	R\$ 645,00	R\$ 1.290,00
13.41	RETENTOR VOLANTE FT	GAUSS	UN	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00
13.42	RETROVISOR FT L/D FIX	SABO	UN	2	R\$ 325,00	R\$ 650,00
13.43	RETROVISOR FT L/E FIX	SKF	UN	2	R\$ 325,00	R\$ 650,00
13.44	SAPATA SUSP FT DT L/E	SKF	UN	4	R\$ 389,00	R\$ 1.556,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



13.45	SILENCIOSO FINAL FT B	SKF	UN	4	R\$ 215,00	R\$ 860,00
13.46	SILENCIOSO INTERM FT	DS	UN	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
13.47	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	SKF	UN	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
13.48	TAMPA TANQUE FT	ARTEB	UN	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
13.49	TERMINAL DIRECAO FT L/D	MWM	UN	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
13.50	VALVULA ACD FT	VALCLEI	UN	2	R\$ 156,78	R\$ 313,56
13.51	VALVULA TERMOSTATICA FT	VALCLEI	UN	3	R\$ 165,00	R\$ 495,00
QUARENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						R\$ 42.628,56

LOTE 14	FIAT TORRO FREEDON ANO: 2017 PLACA: POL-2440	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	AMORTECEDOR FT DT	KIT&CIA	UN	4	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00
14.2	AMORTECEDOR FT TS	FAMA	UN	4	R\$ 218,00	R\$ 872,00
14.3	BARRA DIRECAO AXIAL FT	BOSCH	UN	8	R\$ 78,00	R\$ 624,00
14.4	BICO INJ ELET FT	COFAP	UN	6	R\$ 237,50	R\$ 1.425,00
14.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	DS	UN	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
14.6	BOBINA CAMPO FT	SKF	UN	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
14.7	BORRACHA PORTA FT DT	SKF	JG	2	R\$ 154,00	R\$ 308,00
14.8	ALTERNADOR FT 12V	METAL LEVE	UN	1	R\$ 1.368,00	R\$ 1.368,00
14.9	BUCHA SAPATA FT DT	SKF	UN	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00
14.10	CABO EMBREAGEM FT	SKF	UN	4	R\$ 87,00	R\$ 348,00
14.11	CABO FREIO TS FT	BROSOL	UN	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
14.12	MOTOR PARTIDA FT	URBA	UN	1	R\$ 1.368,00	R\$ 1.368,00
14.13	CORREIA ALTERNADOR FT	IPAB	UN	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
14.14	CUBO RODA DIAN FT	EFRARI	UN	6	R\$ 136,00	R\$ 816,00
14.15	FAROL FT L/D	EFRARI	UN	4	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
14.16	FAROL FT L/E	BOSCH	UN	4	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
14.17	FECHADURA PORTA FT DIAN	CONTINETAL	UN	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
14.18	FECHO TAMPA FT TS	CONTINETAL	UN	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
14.19	FILTRO COMB DIESEL FT	TIPH	UN	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00
14.20	FILTRO AR FT	SKF	UN	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00
14.21	CABECOTE MOTOR FT	MG	UN	1	R\$ 2.715,00	R\$ 2.715,00
14.22	GRADE RADIADOR FT	HIPPER FRE	UN	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
14.23	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	MY	UN	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00
14.24	INTERRUPTOR FREIO FT	BOSCH	UN	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
14.25	JUNTA HOMOC FT A	FAMA	UN	4	R\$ 687,00	R\$ 2.748,00
14.26	JUNTA MOTOR FT C/RET	TECFIL	JG	2	R\$ 636,00	R\$ 1.272,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



14.27	KIT EMBREAGEM FT 235MM	TECFIL	UN	2	R\$ 1.198,00	R\$ 2.396,00
14.28	LANTERNA FT TS L/D	TECFIL	UN	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
14.29	LANTERNA FT TS L/E	TECFIL	UN	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
14.30	MANGA EIXO FT L/D	FLAUS	UN	2	R\$ 769,00	R\$ 1.538,00
14.31	MANGOTE RADIADOR FT INF	MODEFER	UN	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
14.32	MANGUEIRA FILTRO AR FT	BOSCH	UN	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
14.33	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	ARIELO	UN	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
14.34	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	SABO	UN	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
14.35	PARACHOQUE DIAN FT	NORFLEX	UN	2	R\$ 546,00	R\$ 1.092,00
14.36	PARABRISA FT DEG	BOSCH	UN	2	R\$ 856,00	R\$ 1.712,00
14.37	PASTILHA FREIO FT DIAN	QUILIDREX	JG	6	R\$ 113,00	R\$ 678,00
14.38	POLIA VIRABREQUIM FT	TRW	UN	2	R\$ 365,00	R\$ 730,00
14.39	PRESSOSTATO AR COND FT >VW>10Y	TRW	UN	6	R\$ 89,00	R\$ 534,00
14.40	RADIADOR FT A	SKF	UN	2	R\$ 645,00	R\$ 1.290,00
14.41	RETENTOR VOLANTE FT	GAUSS	UN	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00
14.42	RETROVISOR FT L/D FIX	SABO	UN	2	R\$ 325,00	R\$ 650,00
14.43	RETROVISOR FT L/E FIX	SKF	UN	2	R\$ 325,00	R\$ 650,00
14.44	SAPATA SUSP FT DT L/E	SKF	UN	4	R\$ 389,00	R\$ 1.556,00
14.45	SILENCIOSO FINAL FT B	SKF	UN	4	R\$ 215,00	R\$ 860,00
14.46	SILENCIOSO INTERM FT	DS	UN	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
14.47	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	SKF	UN	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
14.48	TAMPA TANQUE FT	ARTEB	UN	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
14.49	TERMINAL DIRECAO FT L/D	MWM	UN	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
14.50	VALVULA ACD FT	VALCLEI	UN	2	R\$ 156,78	R\$ 313,56
14.51	VALVULA TERMOSTATICA FT	VALCLEI	UN	3	R\$ 165,00	R\$ 495,00
QUARENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						R\$ 42.628,56

LOTE 15	CORSA CLASSIC ANO: 2008/2009 PLACAS: NQQ-8151/NQY-2947	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
15.1	AGREGADO MOTOR GM	SPEED	UN	1	R\$ 587,00	R\$ 587,00
15.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
15.3	AMORTECEDOR GM DT L/E	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
15.4	AMORTECEDOR GM TS	AXIOS	UN	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
15.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	AXIOS	UN	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00
15.6	BASE MOTOR GM L/D	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
15.7	BASE MOTOR GM L/E	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
15.8	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



15.9	BATENTE AMORT TRAS GM A	IPAB	UN	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
15.10	BOMBA OLEO MOTOR GM	SHADEK	UN	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
15.11	BORRACHA ESTAB GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 21,50	R\$ 129,00
15.12	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM	VIRTUAL	UN	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
15.13	BUCHA EIXO TRAS GM	BORFLEX	UN	6	R\$ 86,00	R\$ 516,00
15.14	BUCHA SAPATA GM DT	BORFLEX	UN	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
15.15	CALCO MOLA TRAS GM	IPAB	UN	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
15.16	CILINDRO MT EMB GM	CONTRAIL	UN	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
15.17	CILINDRO MT FRE GM	CONTRAIL	UN	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
15.18	CONDENSADOR ACD GM	ROYCE	UN	2	R\$ 423,00	R\$ 846,00
15.19	CONTATO IGNICAO GM	FACOBRA	UN	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
15.20	CUBO RODA DIAN GM	HIPPER	UN	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
15.21	CUBO RODA TRAS GM	HIPPER	UN	4	R\$ 126,00	R\$ 504,00
15.22	EVAPORADOR ACD GM	ROYCE	UN	2	R\$ 397,00	R\$ 794,00
15.23	FAROL GM L/D	RCD	UN	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
15.24	FAROL GM L/E	RCD	UN	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
15.25	FILTRO CABINE AR COND GM	TECFIL	UN	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
15.26	FILTRO SECADOR AR COND GM	TECFIL	UN	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
15.27	FLANGE BOMBA COMB GM	VIRTUAL	UN	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
15.28	GRADE RADIADOR GM COR	KARNA	UN	2	R\$ 129,00	R\$ 258,00
15.29	HASTE TRAMBULADOR GM	CORCERAMA	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
15.30	HIDROVACUO GM	CONTRAIL	UN	2	R\$ 186,00	R\$ 372,00
15.31	JUNTA CABECOTE GM-FT	SPAAL	UN	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
15.32	JUNTA MOTOR GM C/RET SUP	SPAAL	UN	2	R\$ 116,00	R\$ 232,00
15.33	KIT EMBREAGEM GM 205MM B	VALEO	UN	2	R\$ 499,00	R\$ 998,00
15.34	KIT ESTAB GM	SACHS	KIT	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
15.35	LANTERNA GM TS L/D	HT	UN	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
15.36	LANTERNA GM TS L/E	HT	UN	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
15.37	MANGUEIRA FREIO GM DT	NORFLEX	UN	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
15.38	MOLA ESPIRAL GM TS D/E	ALIPERTI	UN	2	R\$ 176,00	R\$ 352,00
15.39	MOLA TRAVA PAST FREIO GM	2MC	JG	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
15.40	MOTOR VENTILADOR RAD GM	ELIMAN	UN	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
15.41	PALHETA LIMP PARAB 18>21 GM	DYNA	JG	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
15.42	PARABRISA GM DEG	SECURITE	UN	1	R\$ 465,00	R\$ 465,00
15.43	PARACHOQUE DIAN GM	DTS	UN	1	R\$ 386,00	R\$ 386,00
15.44	PARACHOQUE TRAS GM	DTS	UN	2	R\$ 389,00	R\$ 778,00
15.45	PASTILHA FREIO GM	FRASLE	JG	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



15.46	PROTETOR CARTER GM	DHF	UN	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
15.47	RETROVISOR GM L/D COM	RETROVEX	UN	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
15.48	RETROVISOR GM L/E CON B	RETROVEX	UN	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
15.49	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM	SKF	UN	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
15.50	ROLAMENTO SEMI EIXO GM>FT	SKF	UN	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
15.51	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM	SKF	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
15.52	SAPATA SUSP GM L/D	COFAP	UN	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
15.53	SENSOR DETONACAO GM	DELPHI	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
15.54	SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM	BOSCH	UN	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
15.55	SENSOR ROTACAO GM	MTE	UN	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
15.56	SILENCIOSO FINAL GM	SICAP	UN	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
15.57	SILENCIOSO INTERM GM	SICAP	UN	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
15.58	SONDA LAMBDA GM	MTE	UN	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
15.59	SOQUETE LANT DT GM	DPAULA	UN	6	R\$ 9,00	R\$ 54,00
15.60	TAMBOR FREIO GM TS	HIPPER	UN	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
15.61	TAPETE GM	BORCOL	JG	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
15.62	TERMINAL DIRECAO GM D/E	TRW	UN	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
15.63	TUBO REFRIGERACAO MOTOR GM	VALCLEI	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS E TRES REAIS						R\$ 22.803,00

LOTE 16	CITROEN/JUMPER M33/M235 ANO: 2014 PLACA: OSK-1007	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
16.1	AMORTECEDOR CIT DT L/E RGP30346M	COFAP	UN	2	R\$ 282,00	R\$ 564,00
16.2	AMORTECEDOR CIT TS RGB47595	COFAP	UN	2	R\$ 181,00	R\$ 362,00
16.3	AMORTECEDOR CITROEN TAMPA TS R16437	COFAP	UN	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
16.4	BARRA DIRECAO AXIAL CITROEN R680212	VIEMAR	UN	2	R\$ 72,90	R\$ 145,80
16.5	BASE MOTOR PEU L/D GDE R5211881	AXIOS	UN	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
16.6	BATEDOR COIFA AMORT CITROEN RD672	AXIOS	KIT	4	R\$ 40,50	R\$ 162,00
16.7	BATENTE AMORT TRAS CITROEN RKSC17201S	COFAP	UN	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
16.8	BICO INJ ELET PEU R50104492	BOSCH	UN	4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
16.9	BIELETA SUSPENCAO CITROEN R5312146	AXIOS	UN	2	R\$ 39,50	R\$ 79,00
16.10	BOBINA COMPRESSOR AR COND SD7V16 RRI200118	ROYCE	UN	4	R\$ 205,00	R\$ 820,00
16.11	BOMBA COMB INJ ELET HYUN>CIT A RFE10302	DELPHI	KIT	2	R\$ 267,50	R\$ 535,00
16.12	BOMBA DAGUA PEU>CITROEN RNKBA08807 20218I	SCHADEK	UN	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00
16.13	BOMBA DIRECAO HID CIT R23933	DHB	UN	2	R\$ 380,10	R\$ 760,20
16.14	BOMBA OLEO MOTOR PEU RNKBO0804	NAKATA	UN	2	R\$ 161,00	R\$ 322,00
16.15	BORRACHA ESTAB PEU>CIT DT R5115517	AXIOS	UN	4	R\$ 43,65	R\$ 174,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



16.16	BUCHA SAPATA CITROEN DT R129602	AXIOS	UN	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
16.17	BUCHA SAPATA CITROEN TS R129603	AXIOS	UN	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
16.18	BUCHA SUPORTE MOTOR PEU>CIT A R5115445	AXIOS	UN	4	R\$ 42,00	R\$ 168,00
16.19	CABECA ALAVANCA CX MCH CIT R800501	NAT	UN	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
16.20	CARCACA VALVULA TERMOSTATICA CITROEN>PEU R560005	REVIAN	UN	2	R\$ 153,90	R\$ 307,80
16.21	CORREIA ALT FT B R5PK1150	DAYCO	UN	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
16.22	CORREIA GIR>ACD>DH>BBA CITRO R6PK1565 6PK1570	DAYCO	UN	2	R\$ 41,48	R\$ 82,96
16.23	COXIM AMORT CIT>PEU DT O/ROL RMB9196A 8065B	AXIOS	UN	6	R\$ 83,90	R\$ 503,40
16.24	COXIM AMORT CITROEN RMB9237A 78813	AXIOS	UN	6	R\$ 84,00	R\$ 504,00
16.25	DISCO FREIO DT CIT VENT RHF751A	HIPPER	UN	4	R\$ 114,00	R\$ 456,00
16.26	EVAPORADOR ACD CIT RRI700060	ROYCE	UN	2	R\$ 406,30	R\$ 812,60
16.27	FILTRO AR PEU>CIT RFAP9013 ARL8109	TECFL	UN	6	R\$ 36,90	R\$ 221,40
16.28	FILTRO LUB FT RPSL657 OC1222	TECFL	UN	6	R\$ 34,50	R\$ 207,00
16.29	INTERRUPTOR LUZ RE PEU>CITROEN R4445	3RH0	UN	2	R\$ 68,25	R\$ 136,50
16.30	JUNTA COLETOR ESC PEU R1520130	BASTOS	UN	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
16.31	JUNTA HOMOC CIT RH15210	SPICER	UN	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00
16.32	LANTERNA LAT PEU RETE7394CR	CIBIE	UN	2	R\$ 19,30	R\$ 38,60
16.33	MACANETA PORTA CIT EXT L/E R7901 14031	UNIVERSAL	UN	4	R\$ 44,30	R\$ 177,20
16.34	PALHETA LIMP PARAB 24 VW>CITRO RS60A	BOSCH	UN	4	R\$ 77,50	R\$ 310,00
16.35	PASTILHA FREIO DT CIT RPD514NA	FRASLE	JG	2	R\$ 85,20	R\$ 170,40
16.36	PIVO SUSP D/E CITROEN INF RPS4445 503159	TRW	UN	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00
16.37	PORTA ESCOVAS MP GM>REN RUF1138/2	UNIFAP	UN	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
16.38	RADIADOR PEU>CIT RNT3374126	NOTUS	UN	2	R\$ 336,00	R\$ 672,00
16.39	REPARO JUNTA HOMOC CIT RA87	D7	UN	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
16.40	ROLAMENTO COMPRESSOR AR COND GM R35X55X20 35BG05S10D	DS	UN	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
16.41	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO CIT>PEU RBAH00541AH	SKF	UN	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
16.42	ROLAMENTO RODA TRAS PEU RVKBA961	SKF	KIT	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
16.43	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA FT>REN>PEU>FD R7752	SKF	UN	2	R\$ 88,80	R\$ 177,60
16.44	SAPATA SUSP CITROEN L/D RBJC17008	COFAP	UN	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
16.45	SAPATA SUSP CITROEN L/E R18067 20110	COFAP	UN	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
16.46	SENSOR ROTACAO PEU>SUZ RESR4780	VETOR	UN	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
16.47	SENSOR TEMP INUECAO CITROEN R9110 96368024	MARFLEX	UN	2	R\$ 36,68	R\$ 73,36
16.48	SILENCIOSO FINAL PEU RPG68148T DV6818T	SICAP	UN	2	R\$ 231,00	R\$ 462,00
16.49	TAMPA RESERV AGUA RAD PEU RF732	APLIC	UN	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4
newtonsautepecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



16.50	TENSIONADOR CORREIA DENTADA CIT>PEU R7726 V55958	NYTRON	UN	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
16.51	TERMINAL DIRECAO PEU L/E B RVKY4875	SKF	UN	2	R\$ 39,80	R\$ 79,60
16.52	TRIZETA CITROEN RB04C994	LUPORINE	UN	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
16.53	VALVULA TERMOSTATICA CITROEN>PEU RVC113789	VALCLEI	UN	2	R\$ 199,90	R\$ 399,80
16.54	VARETA OLEO MOTOR CIT RNV341	NEVESCAR	UN	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
16.55	VELA IGN CIT RSP24	NGK	UN	2	R\$ 31,50	R\$ 63,00
QUATORZE MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS						R\$ 14.889,82

LOTE 17	SPIN ANO: 2015 PLACAS: PMK-2204	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
17.1	AGREGADO MOTOR GM	SPEED	UN	1	R\$ 587,00	R\$ 587,00
17.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
	AMORTECEDOR GM DT L/E	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
17.4	AMORTECEDOR GM TS	AXIOS	UN	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
17.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	AXIOS	UN	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00
17.6	BASE MOTOR GM L/D	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
17.7	BASE MOTOR GM L/E	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
17.8	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
17.9	BATENTE AMORT TRAS GM A	IPAB	UN	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
17.10	BOMBA OLEO MOTOR GM	SHADEK	UN	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
17.11	BORRACHA ESTAB GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 21,50	R\$ 129,00
17.12	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM	VIRTUAL	UN	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
17.13	BUCHA EIXO TRAS GM	BORFLEX	UN	6	R\$ 86,00	R\$ 516,00
17.14	BUCHA SAPATA GM DT	BORFLEX	UN	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
17.15	CALCO MOLA TRAS GM	IPAB	UN	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
17.16	CILINDRO MT EMB GM	CONTROIL	UN	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
	CILINDRO MT FRE GM	CONTROIL	UN	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
17.18	CONDENSADOR ACD GM	ROYCE	UN	2	R\$ 423,00	R\$ 846,00
17.19	CONTATO IGNICAO GM	FACOBRAS	UN	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
17.20	CUBO RODA DIAN GM	HIPPER	UN	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
17.21	CUBO RODA TRAS GM	HIPPER	UN	4	R\$ 126,00	R\$ 504,00
17.22	EVAPORADOR ACD GM	ROYCE	UN	2	R\$ 397,00	R\$ 794,00
17.23	FAROL GM L/D	RCD	UN	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
17.24	FAROL GM L/E	RCD	UN	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
17.25	FILTRO CABINE AR COND GM	TECFIL	UN	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
17.26	FILTRO SECADOR AR COND GM	TECFIL	UN	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
17.27	FLANGE BOMBA COMB GM	VIRTUAL	UN	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
17.28	GRADE RADIADOR GM COR	KARNA	UN	2	R\$ 129,00	R\$ 258,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



17.29	HASTE TRAMBULADOR GM	CORCERAMA	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
17.30	HIDROVACUO GM	CONTROL	UN	2	R\$ 186,00	R\$ 372,00
17.31	JUNTA CABECOTE GM>FT	SPAAL	UN	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
17.32	JUNTA MOTOR GM C/RET SUP	SPAAL	UN	2	R\$ 116,00	R\$ 232,00
17.33	KIT EMBREAGEM GM 205MM B	VALEO	UN	2	R\$ 499,00	R\$ 998,00
17.34	KIT ESTAB GM	SACHS	KIT	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
17.35	LANTERNA GM TS L/D	HT	UN	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
17.36	LANTERNA GM TS L/E	HT	UN	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
17.37	MANGUEIRA FREIO GM DT	NORFLEX	UN	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
17.38	MOLA ESPIRAL GM TS D/E	ALIPERTI	UN	2	R\$ 176,00	R\$ 352,00
17.39	MOLA TRAVA PAST FREIO GM	2MC	JG	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
17.40	MOTOR VENTILADOR RAD GM	ELIMAN	UN	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
17.41	PALHETA LIMP PARAB 18>21 GM	DYNA	JG	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
17.42	PARABRISA GM DEG	SECURITE	UN	1	R\$ 465,00	R\$ 465,00
17.43	PARACHOQUE DIAN GM	DTS	UN	1	R\$ 386,00	R\$ 386,00
17.44	PARACHOQUE TRAS GM	DTS	UN	2	R\$ 389,00	R\$ 778,00
17.45	PASTILHA FREIO GM	FRASLE	JG	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
17.46	PROTETOR CARTER GM	DHF	UN	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
17.47	RETROVISOR GM L/D COM	RETROVEX	UN	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
17.48	RETROVISOR GM L/E CON B	RETROVEX	UN	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
17.49	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM	SKF	UN	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
17.50	ROLAMENTO SEMI EIXO GM>FT	SKF	UN	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
17.51	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM	SKF	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
17.52	SAPATA SUSP GM L/D	COFAP	UN	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
17.53	SENSOR DETONACAO GM	DELPHI	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
17.54	SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM	BOSCH	UN	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
17.55	SENSOR ROTACAO GM	MTE	UN	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
17.56	SILENCIOSO FINAL GM	SICAP	UN	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
17.57	SILENCIOSO INTERM GM	SICAP	UN	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
17.58	SONDA LAMBDA GM	MTE	UN	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
17.59	SOQUETE LANT DT GM	DPAULA	UN	6	R\$ 9,00	R\$ 54,00
17.60	TAMBOR FREIO GM TS	HIPPER	UN	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
17.61	TAPETE GM	BORCOL	JG	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
17.62	TERMINAL DIRECAO GM D/E	TRW	UN	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
17.63	TUBO REFRIGERACAO MOTOR GM	VALCLEI	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS E TRES REAIS						R\$ 22.803,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



LOTE 18		MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
18.1	ALTERNADOR 12V MIT RBF042303112	BOSCH	UN	1	R\$ 1.188,00	R\$ 1.188,00
18.2	AMORTECEDOR MIT DT RGL13110	COFAP	UN	2	R\$ 212,00	R\$ 424,00
18.3	AMORTECEDOR MIT TS RB47901 38154	COFAP	UN	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
18.4	ANEL SEMI EIXO TRAS MIT R4633	METAL LEVE	UN	2	R\$ 74,50	R\$ 149,00
18.5	BASE CAIXA MARCHA MIT ALTO RBAC50566	IPAB	UN	2	R\$ 276,00	R\$ 552,00
18.6	BASE CAIXA MARCHA MIT BAIX RMB260770	IPAB	UN	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
18.7	BASE CAIXA MARCHA MIT MAIOR RBCR7070	IPAB	UN	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
18.8	BASE CAIXA MARCHA MIT MENOR A RR7013 BCR7001	IPAB	UN	2	R\$ 24,90	R\$ 49,80
18.9	BASE MOTOR MIT L/D RBCR7049	IPAB	UN	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
	BASE MOTOR MIT L/E RBCR7050	IPAB	UN	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
18.11	BATENTE AMORT DIAN MIT SUP>INF RD808	IPAB	KIT	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
18.12	BATENTE SUSP MIT DT INF RR7012 BCR7015	IPAB	UN	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
18.13	BATENTE SUSP MIT DT SUP RBCR7005 MLS18	IPAB	UN	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
18.14	BICO INJETOR DIESEL MIT A R9432610295	BOSCH	UN	4	R\$ 162,00	R\$ 648,00
18.15	BIELA MOTOR MIT R23510420001	AF	UN	4	R\$ 198,00	R\$ 792,00
18.16	BIELETA SUSPENCAO MIT D/E R7079	BCR	UN	2	R\$ 19,30	R\$ 38,60
18.17	BOIA TANQUE MIT	SO PEÇAS	UN	2	R\$ 49,80	R\$ 99,60
18.18	BOMBA DAGUA MIT RVBD147 14333	URBA	UN	2	R\$ 169,00	R\$ 338,00
18.19	BOMBA DIRECAO HID MIT R97006	AMPRI	UN	2	R\$ 809,00	R\$ 1.618,00
18.20	BOMBA VACOU MIT RMD618922	AMPRI	UN	2	R\$ 485,00	R\$ 970,00
18.21	BORRACHA AMORT FD DT SUP RMB228	IPAB	UN	2	R\$ 0,70	R\$ 1,40
18.22	BORRACHA AMORT MIT DT INF RBCR7042	IPAB	UN	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
18.23	BORRACHA AMORT MIT DT SUP A RCA330012	IPAB	KIT	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
18.24	BORRACHA BIELETA MIT>FD A RR7005	AXIOS	UN	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
	BORRACHA ESTAB MIT DT R50282	AXIOS	KIT	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
18.26	BORRACHA JUMELO MIT A RBCR7013 R7008	IPAB	UN	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
18.27	BORRACHA SILENCIOSO MIT FINAL R50302	IPAB	UN	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
18.28	BORRACHA TAMPVA VALVULA MIT RMLM67	IPAB	UN	2	R\$ 4,30	R\$ 8,60
18.29	BRACO AUXILIAR Z MIT R705	AXIOS	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
18.30	BRACO SETOR PITMAN MIT R704 MB0306999	AXIOS	UN	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
18.31	BUCHA BRACO AUXILIAR MIT R4692**	IPAB	PAR	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
18.32	BUCHA MOLA MIT MIT TS RMB0083C BCR7025	IPAB	UN	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
18.33	BUCHA SAPATA MIT INF A RMB1001	IPAB	UN	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
18.34	BUJAO CARTER MIT R011200900A 9190	IPAB	UN	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
18.35	CABECOTE MOTOR MIT RMB0140	MANDO	UN	2	R\$ 1.198,00	R\$ 2.396,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



18.36	CABO ACELERADOR MIT R181246 CK139000	CABOVEL	UN	2	R\$ 47,90	R\$ 95,80
18.37	CABO ACELERADOR MIT R189138 29051	CABOVEL	UN	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
18.38	CABO FREIO DT MIT RMB0158	CABOVEL	UN	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
18.39	CABO FREIO TS MIT L/D R29027	CABOVEL	UN	2	R\$ 104,50	R\$ 209,00
18.40	CABO FREIO TS MIT L/E R29026	CABOVEL	UN	2	R\$ 104,50	R\$ 209,00
18.41	CABO VELOCIMETRO MIT R29012	CABOVEL	UN	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
18.42	CAIXA RADIADOR MIT R5161	ORIGINAL	KIT	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
18.43	CALCO AJUSTE PINHAO DIF GM>MIT R702702	FLAUS	JG	2	R\$ 30,60	R\$ 61,20
18.44	CALHA CHUVA ADESIVA MIT R0393284	CENTERPASTS	JG	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
18.45	CALOTA RODA MIT CENTRO R35500/2	CENTERPASTS	UN	2	R\$ 72,50	R\$ 145,00
18.46	CAMISA MOTOR MIT STD RA4858 000	METAL LEVE	UN	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
18.47	CAPO MOTOR MIT R1836	GENUINE	UN	2	R\$ 765,00	R\$ 1.530,00
18.48	CAPOTA MARITIMA MIT RLFF170 8905	COVER	UN	2	R\$ 428,00	R\$ 856,00
18.49	CARCAÇA VALVULA TERMOSTATICA MIT RMLM264	SÓ PEÇAS	UN	2	R\$ 97,70	R\$ 195,40
18.50	CHAVE MAG MP MIT RZM4993	ZM	UN	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
18.51	CHAVE PISCA ALERTA FD>MIT RIM11566	MARILIA	UN	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
18.52	CHAVE SETA MIT RMLE051M MB0161	MARILIA	UN	2	R\$ 476,00	R\$ 952,00
18.53	CHAVETA VIRABREQUIM MIT RMB5034 8680	PATRAL	UN	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
18.54	CILINDRO AUX EMB MIT RC2664 B02M383 18360	CONTROIL	UN	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
18.55	CILINDRO MT FRE MIT RMB53448 MB618717	CONTROIL	UN	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00
18.56	CILINDRO RODA TS MIT L/D R26675	CONTROIL	UN	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
18.57	CILINDRO RODA TS MIT L/E RC3498 MLF10	CONTROIL	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
18.58	COIFA CX DIR MIT RBCR7076	BCR	UN	2	R\$ 20,50	R\$ 41,00
18.59	COLMEIA RADIADOR MIT R8781 RV8781	VISCONDE	UN	2	R\$ 778,68	R\$ 1.557,36
18.60	COMANDO VALVULA MOTOR MIT RA11H500	LUPORINI	UN	2	R\$ 284,00	R\$ 568,00
18.61	CONDENSADOR ACD MIT R32001	RAYTON	UN	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
18.62	CORREIA ACD MIT R13A0925 F000KR9134	DAYCO	UN	2	R\$ 13,90	R\$ 27,80
18.63	CORREIA ALTERNADOR MIT R10A1075	DAYCO	UN	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
18.64	CORREIA DENTADA MIT R081SHX190H 83LH190	DAYCO	UN	2	R\$ 107,50	R\$ 215,00
18.65	CORREIA DH MIT R4PK1120	DAYCO	UN	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
18.66	CORREIA GIR>ALT MIT>NIS R17A1100 17A1105	DAYCO	UN	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
18.67	CRUZETA TRANSM MIT RHCZ285	SPICER	UN	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
18.68	CUBO RODA DIAN MIT RHFC200 AL929	SPICER	UN	2	R\$ 219,00	R\$ 438,00
18.69	DEFLETOR RADIADOR MIT RZN11293	SPICER	UN	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
18.70	DISCO FREIO DT MIT VENT RHF200C	SACHS	UN	2	R\$ 159,00	R\$ 318,00
18.71	EIXO BALANCIM MOTOR MIT RA16H000	LUPORINI	UN	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00
18.72	EIXO MP GM>MB>MIT RUF15103	UNIFAP	UN	2	R\$ 242,00	R\$ 484,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



18.73	ENGATE REBOQUE MIT RIDF1700	DHF	UN	2	R\$ 326,00	R\$ 652,00
18.74	ENGRENAGEM BOMBA OLEO MIT R8652 MB0164	MANDO	UN	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
18.75	ENGRENAGEM COMANDO VALVULA MIT R19065/MD164835	MANDO	UN	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
18.76	ENGRENAGEM EIXO BALANCIM MIT RMLM138	MANDO	UN	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
18.77	ENGRENAGEM PONTA MP MIT RZEN9492	MANDO	UN	2	R\$ 84,70	R\$ 169,40
18.78	ENGRENAGEM VIRAB MIT RMLM24/MD164831	MANDO	UN	2	R\$ 339,00	R\$ 678,00
18.79	ESPOLETA BLOCO 40.10 MM FT>MIT R40,40 MM/V14329901	MANDO	UN	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
18.80	ESTATOR ALT 12V MIT RAR309	ARIELO	UN	2	R\$ 225,50	R\$ 451,00
18.81	ESTRIBO MI D/E RK758CR	KEKO	JG	2	R\$ 798,00	R\$ 1.596,00
18.82	EVAPORADOR ACD MIT REV014010	TEAM	UN	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
18.83	FAROL MIT L/D RCA540656	ARTEB	UN	2	R\$ 565,00	R\$ 1.130,00
18.84	FAROL MIT L/E RCA540655	ARTEB	UN	2	R\$ 565,00	R\$ 1.130,00
18.85	FILTRO AR MIT PRIM RIA1010 AK159503	TECFIL	UN	2	R\$ 66,50	R\$ 133,00
18.86	FILTRO CABINE AR COND MIT RACP485 ACP483	TECFIL	UN	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
18.87	FILTRO COMB DIESEL MIT RJFC503	TECFIL	UN	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00
18.88	FILTRO LUB MIT RPSL327 OC274 LB327	TECFIL	UN	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
18.89	FILTRO SECADOR AR COND GM>MIT RDS200019	HDS	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
18.90	FLANGE CADXA MARCHA MIT R5004016	SPICER	UN	2	R\$ 145,90	R\$ 291,80
18.91	FLANGE PINHAO DIF MIT R6988	SPICER	UN	2	R\$ 216,30	R\$ 432,60
18.92	FLANGE POLIA VIRABREQUIM MIT R8792	PATRAL	UN	2	R\$ 38,85	R\$ 77,70
18.93	GARFO EMBREAGEM MIT RMB0105	MANDO	UN	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
18.94	HELICE MOTOR MIT NYLON R1932215	MÓDEFER	UN	2	R\$ 121,00	R\$ 242,00
18.95	HIDROVACUO MIT R5663	CONTROIL	UN	2	R\$ 255,00	R\$ 510,00
18.96	IMPULSOR MOTOR PARTIDA MIT RZEN1024	ZEN	UN	2	R\$ 205,00	R\$ 410,00
18.97	INDUZIDO MP MIT RAR182	ARIELO	UN	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
18.98	INTERRUPTOR CX TRANSF MIT RMB886427	MIT	UN	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
18.99	INTERRUPTOR FREIO MIT R7485 MLE10IM	MIT	UN	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
18.100	INTERRUPTOR LUZ RE MIT RML111M	SO PEÇAS	UN	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
18.101	JUNTA CABECOTE MIT R10159310	SPALL	UN	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
18.102	JUNTA CARTER MIT R151911PK	SPALL	UN	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
18.103	JUNTA COLETOR ADM>ESC MIT R152111/JL016822	SPALL	UN	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
18.104	JUNTA COLETOR ESCAPE TOY R152050 8755	SPALL	UN	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
18.105	JUNTA EIXO BALANCEADOR MIT RBEBM125	SPALL	JG	2	R\$ 41,00	R\$ 82,00
18.106	JUNTA HOMOC MIT L/D RKJH9546	SPALL	UN	2	R\$ 538,00	R\$ 1.076,00
18.107	JUNTA HOMOC MIT L/E A RAL1124	SPALL	UN	2	R\$ 588,00	R\$ 1.176,00
18.108	JUNTA MOTOR MIT C/RET R80361	SPALL	JG	2	R\$ 257,00	R\$ 514,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



18.109	JUNTA MOTOR MIT S/RET R80371	SPALL	JG	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
18.110	JUNTA SAIDA ESCAPE MIT>HYUN R287634150	SPALL	UN	2	R\$ 22,50	R\$ 45,00
18.111	JUNTA TAMPA VALVULA MIT R1517962BN	SPALL	KIT	2	R\$ 132,30	R\$ 264,60
18.112	JUNTA UNI COLUNA DIR MIT RSSY2958	SPALL	UN	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
18.113	KIT BASE CABINE MIT A R2181411	BRASIL	KIT	2	R\$ 239,00	R\$ 478,00
18.114	KIT EMBREAGEM MIT 225MM R623318300	SACHS	UN	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
18.115	LANTERNA MIT DT L/D R11736	ARTEB	UN	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
18.116	LANTERNA MIT DT L/E RZNI11031	ARTEB	UN	2	R\$ 136,71	R\$ 273,42
18.117	LANTERNA MIT TS L/D RZNI11042	ARTEB	UN	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
18.118	LANTERNA MIT TS L/E R2141923L1	ARTEB	UN	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
18.119	LANTERNA PLACA MIT RDP3118	ARTEB	UN	2	R\$ 17,50	R\$ 35,00
18.120	LENTE LANT MIT TS L/D R001988	ARTEB	UN	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
18.121	LENTE LANT MIT TS L/E R001987	ARTEB	UN	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
18.122	LUVA TRANS MIT R8637	SPALL	UN	2	R\$ 173,00	R\$ 346,00
18.123	MACANETA PORTA MIT EXT R7821	ORI	UN	2	R\$ 111,00	R\$ 222,00
18.124	MANCAL COMANDO VALV MIT RA16H926	LUPORINI	JG	2	R\$ 212,00	R\$ 424,00
18.125	MANGOTE RADIADOR MIT INF R6031	JAMAICA	UN	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
18.126	MANGOTE RADIADOR MIT SUP R8007	JAMAICA	UN	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
18.127	MANGOTE SUSP OLEO MTR MIT RMR552369	JAMAICA	UN	2	R\$ 51,00	R\$ 102,00
18.128	MANGUEIRA DIRECAO HID MIT RDH9009	JAMAICA	UN	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
18.129	MANGUEIRA FREIO MIT DT RNF8505	JAMAICA	UN	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
18.130	MANGUEIRA FREIO MIT TS R8196 8501	JAMAICA	UN	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
18.131	MANGUEIRA INTERCOOLER MIT R8006 MR552983	JAMAICA	UN	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
18.132	MANGUEIRA OLEO ALTER MIT RMLE29 8745	JAMAICA	UN	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
18.133	MANGUEIRA TURBINA MIT RF01M984	JAMAICA	UN	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
18.134	MOLA TRAVA PAST FREIO MIT R1M11 15076	KIT&CIA	UN	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
18.135	MOLDURA FAROL AUX MIT R18016	SHERKPARTS	KIT	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
18.136	MOTOR LIMP PARABRISA MIT R9100	AUTOMOTIVE	UN	2	R\$ 129,00	R\$ 258,00
18.137	MOTOR PARTIDA MIT R20540 17786	VALEO	UN	2	R\$ 387,00	R\$ 774,00
18.138	OVERBUMPER MIT RDP05080014	DANFAB	UN	2	R\$ 452,90	R\$ 905,80
18.139	PALHETA LIMP PARAB 17 MIT>TOY RB050 3397005282	BOSCH	JG	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
18.140	PALHETA LIMP PARAB 20>22 GMPEU>>HUY R3397010047 B551	BOSCH	UN	2	R\$ 47,50	R\$ 95,00
18.141	PARABRISA MIT DEG R361689 171888	SECURITE	UN	2	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
18.142	PARACHOQUE DIAN MIT RCA420254	DTS	UN	2	R\$ 686,00	R\$ 1.372,00
18.143	PARACHOQUE IMPULSAO MIT RK718CR	KEKO	UN	2	R\$ 562,30	R\$ 1.124,60
18.144	PARACHOQUE TRAS MIT RCK420006	DTS	UN	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
18.145	PARAFUSO BARRA TORCAO MIT R8634	PATRAL	KIT	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



18.146	PARAFUSO CABECOTE MOTOR MIT RMLM126	PATRAL	UN	2	RS	15,80	RS	31,60
18.147	PARAFUSO CAVALETE FREIO INF MIT RMFL65	PATRAL	UN	2	RS	11,00	RS	22,00
18.148	PARAFUSO CAVALETE FREIO SUP MIT R6691	PATRAL	UN	2	RS	11,00	RS	22,00
18.149	PARAFUSO RODA MIT DT R5615	PATRAL	UN	2	RS	4,50	RS	9,00
18.150	PASTILHA FREIO DT MIT RPD500 P500	FRASLE	JG	2	RS	68,00	RS	136,00
18.151	PINO GUIA CAVALETE FR MIT SUP R4693	PATRAL	UN	2	RS	24,00	RS	48,00
18.152	PINO GUIA CAVALETE FR MIT SUP R8738 26047	PATRAL	UN	2	RS	15,40	RS	30,80
18.153	PISTAO CIL RODA MIT DT R701254 34624	WB	UN	2	RS	169,00	RS	338,00
18.154	PISTAO SEG MOTOR MIT STD RS195200 STD	MAHLE	KIT	2	RS	1.190,00	RS	2.380,00
18.155	PIVO SUSP L/D MIT INF B RPVI9160	PERFECT	UN	2	RS	79,00	RS	158,00
18.156	PIVO SUSP L/E MIT INF B RPI060 MB831037	PERFECT	UN	2	RS	79,00	RS	158,00
18.157	POLIA ALT MIT R702732	FLAUS	UN	2	RS	179,00	RS	358,00
18.158	POLIA VIRABREQUIM MIT RMB0115	MANDO	UN	2	RS	259,00	RS	518,00
18.159	PORTA ESCOVAS MP MIT>NIS RUF1144/4 MY1098/4	UNIFAP	UN	2	RS	46,00	RS	92,00
18.160	PROTETOR CARROCERIA MIT R	BEPO	UN	2	RS	450,00	RS	900,00
18.161	QUEBRA SOL DIREITO MIT RCK520006	TRUCK	UN	2	RS	70,25	RS	140,50
18.162	QUEBRA SOL ESQUERDO MIT RCK520005	TRUCK	UN	2	RS	69,78	RS	139,56
18.163	RADIADOR MIT R1050025922/928	VISCONDE	UN	2	RS	1.346,00	RS	2.692,00
18.164	REGULAGEM FREIO TS MIT L/D R742	CECCARELLI	UN	2	RS	46,90	RS	93,80
18.165	REGULAGEM FREIO TS MIT L/E R733	CECCARELLI	UN	2	RS	28,00	RS	56,00
18.166	RELE ALT FD>NIS>MIT RGA801 A2T34892	GAUS	UN	2	RS	79,00	RS	158,00
18.167	RELE ALT MIT RRT510189 IK5772	GAUS	UN	2	RS	114,00	RS	228,00
18.168	REPARO ALAVANCA FD>MIT R20013	KIT&CIA	UN	2	RS	28,00	RS	56,00
18.169	REPARO BIELETA MIT RR7004	KIT&CIA	KIT	2	RS	11,00	RS	22,00
18.170	REPARO BOMBA DH MIT RMB5025543 MLT01	SO PEÇAS	JG	2	RS	39,00	RS	78,00
18.171	REPARO CIL EMB MESTRE MIT RMB0046	MANDO	JG	2	RS	19,00	RS	38,00
18.172	REPARO CIL MESTRE MIT RMLF32	MANDO	JG	2	RS	58,00	RS	116,00
18.173	REPARO CX DIR IID MIT A R58015K	MANDO	KIT	2	RS	157,00	RS	314,00
18.174	REPARO JUNTA CAMBIO MIT A RA22	BCR	KIT	2	RS	33,00	RS	66,00
18.175	REPARO JUNTA HOMOC MIT RBCR7009 MB0021	MANDO	KIT	2	RS	26,00	RS	52,00
18.176	REPARO PATIM FREIO MIT L/D R734	DIMARCAS	JG	2	RS	9,00	RS	18,00
18.177	REPARO PATIM FREIO MIT L/E R735	DIMARCAS	JG	2	RS	9,00	RS	18,00
18.178	REPARO PINO GUIA MIT INF>SUP R15415	MANDO	UN	2	RS	73,70	RS	147,40
18.179	REPARO PINO GUIA PINCA MIT SUP R8738	MANDO	UN	2	RS	33,00	RS	66,00
18.180	REPARO RODA DT SELO MIT B RMB0047 19094	MANDO	UN	2	RS	53,00	RS	106,00
18.181	RETENTOR BOMBA D'AGUA MB>MIT R00853DR	SABO	UN	2	RS	4,80	RS	9,60
18.182	RETENTOR BOMBA HID TRA>MIT R00796BR	SABO	UN	2	RS	9,00	RS	18,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



18.183	RETENTOR BOMBA OLEO MOTOR MIT RMD343566	SABO	UN	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
18.184	RETENTOR COMANDO VALVULA MIT R19095MB0116	SABO	UN	2	R\$ 14,40	R\$ 28,80
18.185	RETENTOR CX MCH MIT RMD703743	SABO	UN	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
18.186	RETENTOR DIF MIT A R6337 MB290013	SABO	UN	2	R\$ 47,60	R\$ 95,20
18.187	RETENTOR EIXO BALANCIM MIT GRD R02594BRF	SABO	UN	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
18.188	RETENTOR EIXO BALANCIM MIT PEQ R28321 MB06948	SABO	UN	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00
18.189	RETENTOR EIXO PRISE MIT RMLT68IM 11725	SABO	UN	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
18.190	RETENTOR EXAUSTOR ALTER MIT R01846BAG**	SABO	UN	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
18.191	RETENTOR FREIO ESTAC MB R02128BA	SABO	UN	2	R\$ 17,25	R\$ 34,50
18.192	RETENTOR GUARDA PO MIT DT R7173M	SABO	UN	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
18.193	RETENTOR HASTE VALV MIT>TOY R09224BREF	SABO	JG	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00
18.194	RETENTOR PINHAO DIF MIT R01344BR	SABO	UN	2	R\$ 44,75	R\$ 89,50
18.195	RETENTOR POLIA>COMANDO FD>MIT A R05253BRGF	SABO	UN	2	R\$ 61,00	R\$ 122,00
18.196	RETENTOR RODA DT MIT R6548BA MB0049	SABO	UN	2	R\$ 16,80	R\$ 33,60
18.197	RETENTOR RODA TS MIT EXT RMB0050	SABO	UN	2	R\$ 19,80	R\$ 39,60
18.198	RETENTOR TAMPA BOMBA INJETORA MIT RMD343565**	SABO	UN	2	R\$ 79,90	R\$ 159,80
18.199	RETENTOR TOMADA FORCA MB>MIT R01742BR 5377**	SABO	UN	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
18.200	RETENTOR VOLANTE MIT R05776BRGF**	SABO	UN	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
18.201	RETIFICADOR ALT MIT RGA1387 A2TA0991	GAUS	UN	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
18.202	RETROVISOR MIT L/D FIX RMB91941 AB	MPH	UN	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
18.203	RODA LIVRE MIT AUTOM R943	BRACAR	JG	2	R\$ 1.096,00	R\$ 2.192,00
18.204	RODA LIVRE MIT MANOAL R443	BRACAR	JG	2	R\$ 678,00	R\$ 1.356,00
18.205	ROLAMENTO CENTRO MIT A RR7014	SKF	UN	2	R\$ 178,00	R\$ 356,00
18.206	ROLAMENTO EIXO ENTAL GM>MIT R6307 ZNR	SKF	UN	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
18.207	ROLAMENTO EIXO PRISE MB>GM>MIT R57508L2/28521L	SKF	UN	2	R\$ 113,00	R\$ 226,00
18.208	ROLAMENTO EMBREAGEM MIT RR10H181	SKF	UN	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
18.209	ROLAMENTO IND R6002 2RSH/C3 MOTOR PART MIT	SKF	UN	2	R\$ 13,20	R\$ 26,40
18.210	ROLAMENTO LAT COROA TOY>MIT A R17887/17831**	SKF	UN	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
18.211	ROLAMENTO MANGA EIXO MIT	SKF	UN	2	R\$ 23,85	R\$ 47,70
18.212	ROLAMENTO PINHAO FD>GM>MIT A R89449/410	SKF	UN	2	R\$ 123,00	R\$ 246,00
18.213	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FD>MIT>TOY B R102949/102910**	SKF	UN	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
18.214	ROLAMENTO RODA DIAN INT GM>FD>MIT>AS A R48548/48510	SKF	UN	2	R\$ 27,80	R\$ 55,60
18.215	ROLAMENTO RODA DIAN>TRAS EXT FD>MIT>TOY R102949/102910	SKF	UN	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



					RS	
	ROLAMENTO RODA TRAS UNICO GM>KIA>FD A RUJ399/360	SKF	UN		139,80	
18.216				2		RS 279,60
	ROTOR ALTERNADOR MIT RAR520 3700	SKF	UN		244,65	
18.217				2		RS 489,30
	RÓTORA BÓMBA HID MIT R6643	SKF	CJT		219,00	
18.218				2		RS 438,00
	SANTO ANTONIO MIT RK727CR	KEKO	UN		972,00	
18.219				2		RS 1.944,00
	SAPATA FREIO C/LONA GM>MIT RMG576 95280	MG	JG		169,00	
18.220				2		RS 338,00
	SAPATA SUSP MIT L/D INF A RBAC47356	BACURITY	UN		638,00	
18.221				2		RS 1.276,00
	SAPATA SUSP MIT L/D SUP RBDJ7166 MB4002	BACURITY	UN		535,00	
18.222				2		RS 1.070,00
	SAPATA SUSP MIT L/E INF RBAC11291	BACURITY	UN		476,00	
18.223				2		RS 952,00
	SAPATA SUSP MIT L/E SUP A RBAC11295	BACURITY	UN		535,00	
18.224				2		RS 1.070,00
	SENSOR FILTRO COMBUSTIVEL MIT>TOY>KIA RSF4102	SINAL	UN		21,00	
18.225				2		RS 42,00
	SENSOR OLEO MOTOR MIT R3314	3RHO	UN		90,50	
18.226				2		RS 181,00
	SENSOR ROTACAO MIT RESR4826	VETOR	UN		105,90	
18.227				2		RS 211,80
	SENSOR TEMP AGUA MIT RME202053	VETOR	UN		88,00	
18.228				2		RS 176,00
	SENSOR TEMP PAINEL MIT R70475 MLE13 19120	VETOR	UN		48,00	
18.229				2		RS 96,00
	SILENCIOSO FINAL MIT RS19081	SICAP	UN		133,00	
18.230				2		RS 266,00
	SILENCIOSO INTERM MIT RS19080	SICAP	UN		92,00	
18.231				2		RS 184,00
	SOQUETE LANT DI>TS MIT RDP3066	DPAULA	UN		7,00	
18.232				2		RS 14,00
	SUPORTE FILTRO COMB MIT RCP44102 MP02	AMPLO	UN		69,00	
18.233				2		RS 138,00
	SUPORTE QUEBRA SOL MIT RMB718134	AMPLO	UF		14,50	
18.234				2		RS 29,00
	TAMBOR FREIO MIT TS RHP202B	HIPPER	UN		140,00	
18.235				2		RS 280,00
	TAMPA OLEO MOTOR MIT R19122 MB0126	APLIC	UN		19,00	
18.236				2		RS 38,00
	TAMPA RADIADOR MIT>TOY>HON>ASIA RTC7090 7091 10282	APLIC	UN		17,30	
18.237				2		RS 34,60
	TENSIONADOR CORREIA DENT MIT A RVKM75612A	SKF	UN		68,00	
18.238				2		RS 136,00
	TERMINAL DIRECAO MIT D/E A RVKY6110 335196	SKF	UN		103,00	
18.239				2		RS 206,00
	TETO MIT RCAA20370	MIT	UN		1.879,00	
18.240				2		RS 3.758,00
	TRINCO TAMPA TRAS MIT D/E RMLL01	UNIVERSAL	UN		72,00	
18.241				2		RS 144,00
	TUBO ALIMENT AGUA TURBO MIT R7632	PATRAL	UN		42,00	
18.242				2		RS 84,00
	TUBO ALIMENT OLEO TURBO MIT R7634	PATRAL	UN		39,00	
18.243				2		RS 78,00
	TUBO REFRIGERACAO MOTOR MIT RVC690 MT17056	VALCLEI	UN		298,00	
18.244				2		RS 596,00
	TUBO RETORNO AGUA TURBO MIT R7633	VALCLEI	UN		26,00	
18.245				2		RS 52,00
	VALVULA ADM MIT RMLM111M RA2309	RETIN	UN		33,00	
18.246				2		RS 66,00
	VALVULA ALIVIO COL ADM MIT R01917	RETIN	UN		240,00	
18.247				2		RS 480,00
	VALVULA ESC MIT RMLM1131M RE2310	RETIN	UN		37,00	
18.248				2		RS 74,00
	VALVULA SOLENOIDE MIT RMB937731	RETIN	UN		398,00	
18.249				2		RS 796,00
	VALVULA SOLENOIDE TURBINA MIT RTMV204853	RETIN	UN		196,00	
18.250				2		RS 392,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautepecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



18.251	VALVULA TERMOSTATICA MIT R463876	RETIN	UN	2	R\$ 286,00	R\$ 572,00
18.252	VARETA OLEO MOTOR MIT R5647	UNIVERSAL	UN	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
18.253	VELA AQUECEDORA MIT RY733J	BOSCH	UN	2	R\$ 80,30	R\$ 160,60
18.254	VIDRO PORTA DT MIT L/D R165244	SECURITE	UN	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
18.255	VIDRO PORTA TS MIT L/D R206064	SECURITE	UN	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
18.256	VIRABREQUIM MOTOR MIT RMB0134F	MANDO	UN	2	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100,00
18.257	VISCOSA EMBREAGEM ELET MIT R1932209	MODEFER	UN	2	R\$ 589,00	R\$ 1.178,00
OITENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E SESENTA REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 89.660,14

LOTE 19	PIPA ATRON 2729 K 6X4 ANO:2013 PLACA: OSU-7800	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
19.1	BARRA ESTAB MB 310MM	SKF	UND	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00
19.2	BASE MOTOR MB TS	IPAB	UND	10	R\$ 188,00	R\$ 1.880,00
19.3	BOIA TANQUE MB	INDEBRAS	UND	3	R\$ 123,00	R\$ 369,00
19.4	BOMBA DAGUA MB	URBA	UND	3	R\$ 511,00	R\$ 1.533,00
19.5	CABO ESTRANGULADOR MB	EPRARI	UND	4	R\$ 51,00	R\$ 204,00
19.6	CATRACA FREIO MB D/E	BOECHET	UND	3	R\$ 290,00	R\$ 870,00
19.7	CATRACA FREIO MB L/D	BOECHET	UND	3	R\$ 290,00	R\$ 870,00
19.8	CILINDRO AUX EMB MB	TRW	UND	4	R\$ 183,00	R\$ 732,00
19.9	CILINDRO MT EMB MB	TRW	UND	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
19.10	CORREIA GIR>ALT>HBA MB	CONTINETAL	UND	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
19.11	DISCO EMB MB 330MM	LUK	UND	4	R\$ 348,00	R\$ 1.392,00
19.12	EIXO PRISE MB	KL	UND	3	R\$ 590,00	R\$ 1.770,00
19.13	EIXO S DIAN MB L/D	KL	UND	3	R\$ 136,00	R\$ 408,00
19.14	EIXO S DIAN MB L/E	KL	UND	3	R\$ 136,00	R\$ 408,00
19.15	FILTRO AR MB	TECFIL	UND	6	R\$ 232,00	R\$ 1.392,00
19.16	FILTRO SEDIMENTADOR MB	TECFIL	UND	4	R\$ 74,00	R\$ 296,00
19.17	GARFO EMBREAGEM MB	FLAUS	UND	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
19.18	HASTE ACELERADOR MB	FLAUS	UND	3	R\$ 27,00	R\$ 81,00
19.19	INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI	MARFLEX	UND	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
19.20	KIT EMBREAGEM MB 330MM	LUK	UND	4	R\$ 905,00	R\$ 3.620,00
19.21	LUVA TRANS FDC>VVC>MB	MECPAR	UND	3	R\$ 195,00	R\$ 585,00
19.22	MANGUEIRA EMB HID MB	NORFLEX	UND	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
19.23	PLATO EMB MB 330MM	LUK	UND	4	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
19.24	POLIA BOMBA DII MB	REI	UND	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00
19.25	RELE ALT MB>FDC>VVC	BOSCH	UND	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
19.26	REPARO CIL EMB AUX MB	TRW	UND	4	R\$ 51,75	R\$ 207,00
19.27	REPARO CX DIR HID MB	TRW	UND	8	R\$ 167,00	R\$ 1.336,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



19.28	REPARO VAL PEDAL FREIO MB	TRW	UND	2		
19.29	RODA R-20	BRASRODA	UND	4	R\$ 112,00	R\$ 224,00
19.30	TAMBOR FREIO MB TS	FRUM	UND	6	R\$ 930,00	R\$ 3.720,00
19.31	TAMPA VALVULA TERMOSTATICA MB	ROCHESTER	UND	4	R\$ 535,00	R\$ 3.210,00
19.32	PARABRISA MB DEG	QUALIDREX	UND	4	R\$ 76,00	R\$ 304,00
19.33	SEMI EIXO MB	MECPAR	UND	4	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
19.34	ROLAMENTO RODA DIAN INT MB	SKF	UND	4	R\$ 680,00	R\$ 2.720,00
19.35	ROLAMENTO RODA DIAN EXT MB	SKF	UND	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
19.36	ROLAMENTO RODA TRAS EXT MB	SKF	UND	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
19.37	ROLAMENTO RODA TRAS INT MB	SKF	UND	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
					R\$ 142,00	R\$ 568,00
TRINTA E SETE MIL REAIS						R\$ 37.000,00

LOTE 20	S-10 ANO: 1996 PLACA: HUS-7817	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
20.1	AGREGADO MOTOR GM	SPEED	UN	1	R\$ 587,00	R\$ 587,00
20.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
20.3	AMORTECEDOR GM DT L/E	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
20.4	AMORTECEDOR GM TS	AXIOS	UN	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
20.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	AXIOS	UN	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00
20.6	BASE MOTOR GM L/D	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
20.7	BASE MOTOR GM L/E	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
20.8	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
20.9	BATENTE AMORT TRAS GM A	IPAB	UN	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
20.10	BOMBA OLEO MOTOR GM	SHADEK	UN	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
20.11	BORRACHA ESTAB GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 21,50	R\$ 129,00
20.12	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM	VIRTUAL	UN	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
20.13	BUCHA EIXO TRAS GM	BORFLEX	UN	6	R\$ 86,00	R\$ 516,00
20.14	BUCHA SAPATA GM DT	BORFLEX	UN	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
20.15	CALCO MOLA TRAS GM	IPAB	UN	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
20.16	CILINDRO MT EMB GM	CONTROIL	UN	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
20.17	CILINDRO MT FRE GM	CONTROIL	UN	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
20.18	CONDENSADOR ACD GM	ROYCE	UN	2	R\$ 423,00	R\$ 846,00
20.19	CONTATO IGNICAO GM	FACOBRA	UN	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
20.20	CUBO RODA DIAN GM	HIPPER	UN	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
20.21	CUBO RODA TRAS GM	HIPPER	UN	4	R\$ 126,00	R\$ 504,00
20.22	EVAPORADOR ACD GM	ROYCE	UN	2	R\$ 397,00	R\$ 794,00
20.23	FAROL GM L/D	RCD	UN	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



20.24	FAROL GM L/E	RCD	UN	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
20.25	FILTRO CABINE AR COND GM	TECFIL	UN	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
20.26	FILTRO SECADOR AR COND GM	TECFIL	UN	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
20.27	FLANGE BOMBA COMB GM	VIRTUAL	UN	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
20.28	GRADE RADIADOR GM COR	KARNA	UN	2	R\$ 129,00	R\$ 258,00
20.29	HASTE TRAMBULADOR GM	CORCERAMA	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
20.30	HIDROVACUO GM	CONTROL	UN	2	R\$ 186,00	R\$ 372,00
20.31	JUNTA CABECOTE GM>FT	SPAAL	UN	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
20.32	JUNTA MOTOR GM C/RET SUP	SPAAL	UN	2	R\$ 116,00	R\$ 232,00
20.33	KIT EMBREAGEM GM 205MM B	VALEO	UN	2	R\$ 499,00	R\$ 998,00
20.34	KIT ESTAB GM	SACHS	KIT	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
20.35	LANTERNA GM TS L/D	HT	UN	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
20.36	LANTERNA GM TS L/E	HT	UN	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
20.37	MANGUEIRA FREIO GM DT	NORFLEX	UN	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
20.38	MOLA ESPIRAL GM TS D/E	ALIPERTI	UN	2	R\$ 176,00	R\$ 352,00
20.39	MOLA TRAVA PAST FREIO GM	2MC	JG	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
20.40	MOTOR VENTILADOR RAD GM	ELIMAN	UN	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
20.41	PALHETA LIMP PARAB 18>21 GM	DYNA	JG	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
20.42	PARABRISA GM DEG	SECURITE	UN	1	R\$ 465,00	R\$ 465,00
20.43	PARACHOQUE DIAN GM	DTS	UN	1	R\$ 386,00	R\$ 386,00
20.44	PARACHOQUE TRAS GM	DTS	UN	2	R\$ 389,00	R\$ 778,00
20.45	PASTILHA FREIO GM	FRASLE	JG	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
20.46	PROTETOR CARTER GM	DHP	UN	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
20.47	RETROVISOR GM L/D COM	RETROVEX	UN	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
20.48	RETROVISOR GM L/E CON B	RETROVEX	UN	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
20.49	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM	SKF	UN	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
20.50	ROLAMENTO SEMI ELXO GM>FT	SKF	UN	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
20.51	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM	SKF	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
20.52	SAPATA SUSP GM L/D	COFAP	UN	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
20.53	SENSOR DETONACAO GM	DELPHI	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
20.54	SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM	BOSCH	UN	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
20.55	SENSOR ROTACAO GM	MTE	UN	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
20.56	SILENCIOSO FINAL GM	SICAP	UN	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
20.57	SILENCIOSO INTERM GM	SICAP	UN	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
20.58	SONDA LAMBDA GM	MTE	UN	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
20.59	SOQUETE LANT DT GM	DPAULA	UN	6	R\$ 9,00	R\$ 54,00
20.60	TAMBOR FREIO GM TS	HIPPER	UN	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



20.61	TAPETE GM	BORCOL	JG	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
20.62	TERMINAL DIRECAO GM D/E	TRW	UN	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
20.63	TUBO REFRIGERACAO MOTOR GM	VALCLEI	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
VINTE E DOIS MIL OTOCENTOS E TRES REAIS						R\$ 22.803,00

Lote 21	RETROESCAVADEIRA JCB 3C 4X4 ANO:2012	MARCA	REFERÉNCIA	UND	QUANT	VL UNITARIO	VL TOTAL
21.1	Chaveta	ENROLEIXOS	6.100.209	UNID	6	R\$ 6,50	R\$ 39,00
21.2	Pino De Articulação	PALMARES	6.100.217	UNID	10	R\$ 104,40	R\$ 1.044,00
21.3	Pino	ENROLEIXOS	6.100.223	UNID	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
21.4	Retentor	APC BRA	6.100.238	UNID	8	R\$ 78,00	R\$ 624,00
	Castanha	CUT	6.100.246	UNID	15	R\$ 15,60	R\$ 234,00
21.6	Porca	REX	6.100.247	UNID	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
21.7	Prisioneiro	FIBAM	6.100.248	UNID	15	R\$ 9,10	R\$ 136,50
21.8	Pino De Articulação	PALMARES	6.100.332	UNID	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
21.9	Retentor	APCBRA	6.100.392	UNID	4	R\$ 45,50	R\$ 182,00
21.10	Porca	REX	6.100.406	UNID	2	R\$ 5,90	R\$ 11,80
21.11	Arruela	REX	6.100.407	UNID	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
21.12	Mola	NAVARTINS	6.100.413	UNID	6	R\$ 19,50	R\$ 117,00
21.13	Mola	NAVARTINS	6.100.414	UNID	6	R\$ 15,60	R\$ 93,60
21.14	Pino	REX	6.100.419	UNID	10	R\$ 162,10	R\$ 1.621,00
21.15	Mola	NAVARTINS	6.100.421	UNID	10	R\$ 14,30	R\$ 143,00
21.16	Regulagem	CNPARTS	6.100.426	UNID	8	R\$ 78,00	R\$ 624,00
21.17	Regulagem	CNPARTS	6.100.427	UNID	8	R\$ 84,50	R\$ 676,00
21.18	Arruela	INGEPAL	6.100.430	UNID	6	R\$ 1,30	R\$ 7,80
21.19	Arruela	INGEPAL	6.100.432	UNID	6	R\$ 0,50	R\$ 3,00
	Canto	METISA	6.100.437	UNID	20	R\$ 266,50	R\$ 5.330,00
21.21	Bucha	PALMARES	6.100.449	UNID	2	R\$ 69,90	R\$ 139,80
21.22	Arruela	FORTRACTOR	6.100.450	UNID	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
21.23	Coxim	ELASTIC	6.100.516	UNID	12	R\$ 39,00	R\$ 468,00
21.24	Bucha	CNPARTS	6.100.517	UNID	2	R\$ 87,10	R\$ 174,20
21.25	Coifa	CNPARTS	6.100.525	UNID	6	R\$ 18,22	R\$ 109,32
21.26	Soquete	CNPARTS	6.100.526	UNID	2	R\$ 25,44	R\$ 50,88
21.27	Alojamento	CNPARTS	6.100.527	UNID	6	R\$ 32,80	R\$ 196,80
21.28	Pino Lubrificação	CNPARTS	6.100.530	UNID	1	R\$ 28,62	R\$ 28,62
21.29	Trava Do Parafuso	CNPARTS	6.100.532	UNID	2	R\$ 14,20	R\$ 28,40
21.30	Rolamento	FK	6.100.730	UNID	8	R\$ 91,20	R\$ 729,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



21.31	Calço	CNPARTS	6.100.761	UNID	6	R\$ 50,28	R\$ 301,68
21.32	Filtro	DONALDSON	6.100.789	UNID	6	R\$ 68,90	R\$ 413,40
21.33	Graxeiro Reto	CNPARTS	6.100.840	UNID	15	R\$ 2,60	R\$ 39,00
21.34	Graxeiro Curvo	FORTRACTOR	6.100.841	UNID	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
21.35	Parafuso	BENDIX	6.101.105	UNID	12	R\$ 6,50	R\$ 78,00
21.36	Reparo	VARGA	6.101.107	UNID	4	R\$ 70,20	R\$ 280,80
21.37	Mangote	ELBOR	6.101.963	UNID	1	R\$ 367,20	R\$ 367,20
21.38	Mangote	ELBOR	6.101.964	UNID	1	R\$ 243,60	R\$ 243,60
21.39	Corrente	DAIDO	6.102.071	UNID	2	R\$ 1.175,20	R\$ 2.350,40
21.40	Retentor	REPASY	6.102.650	UNID	8	R\$ 122,70	R\$ 981,60
21.41	Retentor	REPASY	6.105.635	UNID	8	R\$ 29,70	R\$ 237,60
21.42	Mangueira	BENFLEX	6.105.663	UNID	4	R\$ 104,50	R\$ 418,00
21.43	Anel	FORTRACTOR	6.105.839	UNID	1	R\$ 19,50	R\$ 19,50
21.44	Jg Inseto	CNPARTS	6.106.094	UNID	2	R\$ 988,00	R\$ 1.976,00
21.45	Anel	CNPARTS	6.106.096	UNID	3	R\$ 26,00	R\$ 78,00
21.46	Anel	INGEPAL	6.106.097	UNID	3	R\$ 23,40	R\$ 70,20
21.47	Retentor	CNPARTS	6.106.098	UNID	10	R\$ 104,00	R\$ 1.040,00
21.48	Lava	CUT	6.106.110	UNID	1	R\$ 286,00	R\$ 286,00
21.49	Anel	FIX IMPORT	6.106.111	UNID	1	R\$ 20,80	R\$ 20,80
21.50	Diafragma	CUT	6.106.112	UNID	1	R\$ 728,00	R\$ 728,00
21.51	Mola	NAVARTINS	6.106.113	UNID	5	R\$ 10,40	R\$ 52,00
21.52	Placa	CUT	6.106.114	UNID	6	R\$ 91,00	R\$ 546,00
21.53	Disco	MOLDMIX	6.106.116	UNID	2	R\$ 332,00	R\$ 664,00
21.54	Placa	MOLDMIX	6.106.117	UNID	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
21.55	Placa	CUT	6.106.118	UNID	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
21.56	Jg Rebite	CUT	6.106.119	UNID	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
21.57	Correia	CNPARTS	6.107.401	UNID	5	R\$ 46,90	R\$ 234,50
21.58	Embuchamento	CUT	6.108.526	UNID	3	R\$ 2.285,40	R\$ 6.856,20
21.59	Colar	FORTRACTOR	6.200.012	UNID	5	R\$ 156,00	R\$ 780,00
21.60	Garfo	NAFEN	6.200.013	UNID	2	R\$ 247,00	R\$ 494,00
21.61	Garfo	ZF	6.200.014	UNID	1	R\$ 227,00	R\$ 227,00
21.62	Engrenagem	ZF	6.200.026	UNID	4	R\$ 1.170,00	R\$ 4.680,00
21.63	Engrenagem	ZF	6.200.027	UNID	4	R\$ 1.095,00	R\$ 4.380,00
21.64	Engrenagem	ZF	6.200.034	UNID	3	R\$ 690,00	R\$ 2.070,00
21.65	Cinta	BRUNACCI	6.200.036	UNID	4	R\$ 234,00	R\$ 936,00
21.66	Colar	PALMARES	6.200.106	UNID	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
21.67	Pino	CNPARTS	6.200.148	UNID	10	R\$ 178,68	R\$ 1.786,80

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4
newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



21.68	Cabo	CURTI	6.200.149	UNID	4	R\$ 173,60	R\$ 694,40
21.69	Pino	PALMARES	6.200.150	UNID	5	R\$ 181,26	R\$ 906,30
21.70	Haste Do Cilindro	PP	6.200.164	UNID	1	R\$ 684,00	R\$ 684,00
21.71	Mangueira	MOLDMIX	6.200.270	UNID	4	R\$ 261,00	R\$ 1.044,00
21.72	Mangueira	MOLDMIX	6.200.271	UNID	4	R\$ 263,20	R\$ 1.052,80
21.73	Mangueira	MOLDMIX	6.200.773	UNID	4	R\$ 781,20	R\$ 3.124,80
21.74	Disco	MOLDMIX	6.201.883	UNID	5	R\$ 208,00	R\$ 1.040,00
21.75	Braço	PP	6.300.028	UNID	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
21.76	Farol	RCD	6.300.128	UNID	5	R\$ 120,56	R\$ 602,80
21.77	Trava	NTN	7.200.119	UNID	15	R\$ 144,00	R\$ 2.160,00
21.78	Rolamento	FP DIESEL	4-14974	UNID	6	R\$ 229,60	R\$ 1.377,60
21.79	Rolamento	BOWER	4-14976	UNID	4	R\$ 432,00	R\$ 1.728,00
21.80	Rolamento	BOWER	4-14977	UNID	2	R\$ 246,40	R\$ 492,80
21.81	Rolamento	AXIAL	4-14978	UNID	6	R\$ 262,62	R\$ 1.575,72
21.82	Rolamento	AXIAL	4-14983	UNID	4	R\$ 266,50	R\$ 1.066,00
SESSENTA E SETE MIL NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS							R\$ 67.098,82

Lote 22	MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR 2013	MARCA	REFERÊNCIA	UND	QUANT	VL. UNITARIO	VL. TOTAL
22.1	Placa	ITALBRONZE	1781685	UNID	15	R\$ 309,40	R\$ 4.641,00
22.2	Calço	MV GASKET	1781686	UNID	15	R\$ 16,90	R\$ 253,50
22.3	Calço	MV GASKET	1781688	UNID	15	R\$ 20,80	R\$ 312,00
22.4	Filtro Hidraulico	DONALDSON	1R0774	UNID	1	R\$ 105,30	R\$ 105,30
22.5	Filtro Lubrificante	DONALDSON	1R1807	UNID	1	R\$ 93,60	R\$ 93,60
22.6	Filtro Ar Primario	DONALDSON	2456375	UNID	3	R\$ 184,60	R\$ 553,80
22.7	Filtro Ar Secundario	DONALDSON	2456376	UNID	3	R\$ 115,70	R\$ 347,10
22.8	Porca	FIBAM	2J3506	UNID	150	R\$ 1,95	R\$ 292,50
22.9	Filtro	FLEETGUARD	3283655	UNID	1	R\$ 352,30	R\$ 352,30
22.10	Parafuso	FIBAM	3F5108	UNID	150	R\$ 2,28	R\$ 342,00
22.11	Parafuso	FIBAM	4261244	UNID	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00
22.12	Parafuso	FIBAM	4F7827	UNID	150	R\$ 3,51	R\$ 526,50
22.13	Lamina	METISA	5D9558	UNID	50	R\$ 608,40	R\$ 30.420,00
22.14	Barra	ITALBRONZE	5T2925	UNID	15	R\$ 247,00	R\$ 3.705,00
22.15	Sapata	NAFEN	5T2926	UNID	2	R\$ 468,00	R\$ 936,00
22.16	Barra	ITALBRONZE	5T8366	UNID	15	R\$ 133,90	R\$ 2.008,50
22.17	Lamina	METISA	7D1576	UNID	50	R\$ 608,40	R\$ 30.420,00
22.18	Canto	METISA	8E5529	UNID	5	R\$ 208,00	R\$ 1.040,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



22.19	Placa	NAFEN	8W1749	UNID	15	R\$ 18,20	R\$ 273,00
22.20	Unha	EOPLAN	1U-3202	UNID	100	R\$ 41,60	R\$ 4.160,00
OITENTA E UM MIL OITOCENTOS E DEZESETE REAIS E DEZ CENTAVOS							R\$ 81.817,10

Lote 23	PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 ANO:2014	MARCA	REFERÊNCIA	UND	QUANT	VL UNITARIO	VL TOTAL
23.1	Anel	ECOPLAN	149908A1	UNID	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
23.2	Arruela	ECOPLAN	70634237	UNID	3	R\$ 6,30	R\$ 18,90
23.3	Bendix	ECOPLAN	75313530	UNID	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
23.4	Bujao	ECOPLAN	75312133	UNID	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
23.5	Dente Central	ECOPLAN	391497A1	UNID	25	R\$ 236,60	R\$ 5.915,00
	Dente Ld	ECOPLAN	391498A1	UNID	5	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
23.7	Dente Le	ECOPLAN	391499A1	UNID	5	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
23.8	Elemento	DONALDSON	87682990	UNID	3	R\$ 128,70	R\$ 386,10
23.9	Elemento	DONALDSON	87683000	UNID	3	R\$ 79,30	R\$ 237,90
23.10	Filtro	DONALDSON	84273562	UNID	5	R\$ 166,40	R\$ 832,00
23.11	Filtro	DONALDSON	87529477	UNID	5	R\$ 104,94	R\$ 524,70
23.12	Helice	MODEFER	87700024	UNID	3	R\$ 751,62	R\$ 2.254,86
23.13	Ignicao	ORION	75325352	UNID	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00
23.14	Parafuso	BENDIX	75322606	UNID	3	R\$ 209,44	R\$ 628,32
23.15	Raspador	ORION	8288832	UNID	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
23.16	Reparo	APC BRA	85805990	UNID	5	R\$ 117,00	R\$ 585,00
23.17	Retentor	CNPARTS	5169122	UNID	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
23.18	Retentor	CNPARTS	5183845	UNID	5	R\$ 57,80	R\$ 289,00
23.19	Tanque	BEPO	84227067	UNID	2	R\$ 767,00	R\$ 1.534,00
NOVENTE MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS							R\$ 20.335,78

LOTE 24	CAÇAMBA VWC 26.280 ANO:2013 PLACA: OSU-7800	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
24.1	ABRACADEIRA CRUZETA MB>FD>VWC	CFIX	UN	2	R\$ 15,74	R\$ 31,48
24.2	ABRACADEIRA ESTAB DT VWC	CFIX	UN	2	R\$ 11,03	R\$ 22,06
24.3	ABRACADEIRA FEIXE MOLA DT VWC	GRAMOLA	UN	2	R\$ 34,65	R\$ 69,30
24.4	ALTERNADOR 12V VWC	BOSCH	UN	3	R\$ 979,00	R\$ 2.937,00
24.5	AMORTECEDOR VWC DT	COFAP	UN	6	R\$ 225,00	R\$ 1.350,00
24.6	AMORTECEDOR VWC TS	COFAP	UN	6	R\$ 225,00	R\$ 1.350,00
24.7	ANEL SEGMENTO COMP VWC STD	LEVE	JG	2	R\$ 152,00	R\$ 304,00
24.8	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A	EATON	UN	2	R\$ 86,10	R\$ 172,20

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



24.9	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V	EATON	UN	2	R\$ 86,10	R\$ 172,20
24.10	ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE	EATON	UN	2	R\$ 75,08	R\$ 150,16
24.11	ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC	TIPH	JG	12	R\$ 22,05	R\$ 264,60
24.12	BARRA DIRACAO VWC LAT	EATON	UN	4	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00
24.13	BASE MOTOR VWC	IPAB	UN	6	R\$ 163,00	R\$ 978,00
24.14	BOIA TANQUE VWC	INDERBRAS	UN	4	R\$ 108,15	R\$ 432,60
24.15	BOMBA DAGUA FDC>VWC	URBA	UN	2	R\$ 275,00	R\$ 550,00
24.16	BOMBA DIRECAO HID VWC	DHB	UN	3	R\$ 728,00	R\$ 2.184,00
24.17	BORRACHA ESTAB VWC DT	IPAB	UN	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
24.18	BORRACHA ESTAB VWC TS	IPAB	UN	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
24.19	BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB	IPAB	UN	12	R\$ 27,30	R\$ 327,60
24.20	BUCHA MOLA MT VWC>AG DT	IPAB	UN	12	R\$ 23,10	R\$ 277,20
24.21	BUJAO CARTER FDC>VWC	WEELPAR	UN	10	R\$ 16,80	R\$ 168,00
24.22	CABO ACELERADOR VWC	EFRARI	UN	6	R\$ 176,40	R\$ 1.058,40
24.23	CABO CX MARCHA VWC SELECAO	EFRARI	UN	6	R\$ 415,00	R\$ 2.490,00
24.24	CABO ESTRANGULADOR VWC	EFRARI	UN	6	R\$ 52,40	R\$ 314,40
24.25	CABO VELOCIMETRO VWC	EFRARI	UN	6	R\$ 55,65	R\$ 333,90
24.26	CAIXA SATELITE FD>VWC	EFRARI	UN	2	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
24.27	CARRETAO CX MCH FD>GM>VWC	CINPAL	UN	2	R\$ 929,00	R\$ 1.858,00
24.28	CATRACA FREIO FDC>VWC	BOECHAT	UN	3	R\$ 119,00	R\$ 357,00
24.29	CAVALETE DAGUA VWC	ROCHESTER	UN	3	R\$ 128,70	R\$ 386,10
24.30	CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	ZM	UN	3	R\$ 260,00	R\$ 780,00
24.31	CHAVE SETA VWC	KOSTAL	UN	2	R\$ 81,90	R\$ 163,80
24.32	CILINDRO ACION FREIO MOTOR MB>VWC	WABCO	UN	3	R\$ 299,00	R\$ 897,00
24.33	CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC	TRW	UN	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00
24.34	CILINDRO MT EMB VWC	TRW	UN	4	R\$ 158,00	R\$ 632,00
24.35	CILINDRO MT FRE VWC A	TRW	UN	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00
24.36	CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E	VARGA	UN	2	R\$ 101,90	R\$ 203,80
24.37	CILINDRO TRAVA CABINE VWC	ORI	UN	3	R\$ 34,15	R\$ 102,45
24.38	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC	ROCHESTER	UN	5	R\$ 120,30	R\$ 601,50
24.39	COLMEIA RADIADOR FDC>VWC**	VISCONDE	UN	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
24.40	COLUNA DIRECAO VWC	VIEMAR	UN	2	R\$ 644,00	R\$ 1.288,00
24.41	CONTRA EIXO CAIXA MARCHA FDC>VWC>GMC	EATON	UN	3	R\$ 728,00	R\$ 2.184,00
24.42	COROA PINSIAO DIF 07X41 VWC	CINPAL	UN	3	R\$ 1.830,00	R\$ 5.490,00
24.43	CORREIA ALTERNADOR FDC>GM>VWC>MB>TOY	GOODYEAR	UN	12	R\$ 23,70	R\$ 284,40
24.44	CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC	GOODYEAR	UN	12	R\$ 76,90	R\$ 922,80
24.45	CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC	TIPH	UN	12	R\$ 202,00	R\$ 2.424,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



24.46	CRUZETA TRANSM FD>VWC>AG>MB	TIPH	UN	8	R\$ 120,80	R\$ 966,40
24.47	CULCA FREIO VWC 16	MERITOR	UN	3	R\$ 138,60	R\$ 415,80
24.48	DEPLETOR RADIADOR VWC	VALEO	UN	4	R\$ 229,00	R\$ 916,00
24.49	DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC	IPAD	UN	8	R\$ 52,40	R\$ 419,20
24.50	DISCO EMB FDC>GMC>VWC 325MM	SACHS	UN	4	R\$ 336,00	R\$ 1.344,00
24.51	EIXO ENTALHADO GMC>VWC>FDC	EATON	UN	2	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
24.52	EIXO MP FDC>VWC	EATON	KIT	3	R\$ 133,00	R\$ 399,00
24.53	EIXO PRISE VWC>FDC A	EATON	UN	3	R\$ 999,00	R\$ 2.997,00
24.54	EIXO S DIAN VWC L/D	MASTER	UN	3	R\$ 129,60	R\$ 388,80
24.55	EIXO S TRAS FDC>VWC L/D	MASTER	UN	3	R\$ 151,20	R\$ 453,60
24.56	EIXO S TRAS FDC>VWC L/E	MASTER	UN	3	R\$ 151,20	R\$ 453,60
24.57	EMBUCHAMENTO FDC>VWC	FABRACO	JG	4	R\$ 362,30	R\$ 1.449,20
24.58	FAROL VWC L/D	ARTEB	UN	3	R\$ 229,00	R\$ 687,00
24.59	FAROL VWC L/E	ARTEB	UN	3	R\$ 229,00	R\$ 687,00
24.60	FILTRO COMB DIESEL VWC	TECFIL	UN	10	R\$ 96,90	R\$ 969,00
24.61	FILTRO LUB FDC>VWC	TECFIL	UN	10	R\$ 65,50	R\$ 655,00
24.62	FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC>FT	TECFIL	UN	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
24.63	FILTRO SEDIMENTADOR VWC	TECFIL	UN	10	R\$ 77,90	R\$ 779,00
24.64	FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC	SPICER	UN	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
24.65	FLANGE CARDAN CENTRAL FDC>VWC	SPICER	UN	4	R\$ 192,00	R\$ 768,00
24.66	GARFO EMBREAGEM FDC>VWC	SEATCAR	UN	4	R\$ 248,00	R\$ 992,00
24.67	GARFO TRANSM FD>VWC	MECPAR	UN	4	R\$ 120,90	R\$ 483,60
24.68	GOVERNADOR COMPLETO FDC>VWC>SC A	VARGA	UN	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
24.69	HELICE MOTOR VWC	SEATCAR	UN	3	R\$ 451,50	R\$ 1.354,50
24.70	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC	BZM	UN	4	R\$ 51,50	R\$ 206,00
24.71	INDICADOR OLEO FDC>VWC	CDO	UN	3	R\$ 43,00	R\$ 129,00
24.72	INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM	ROCHESTER	UN	3	R\$ 41,00	R\$ 123,00
24.73	JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC	SABO	UN	4	R\$ 126,00	R\$ 504,00
24.74	JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET	SABO	JG	4	R\$ 183,90	R\$ 735,60
24.75	KIT EMBREAGEM VWC 362MM	SACHS	UN	4	R\$ 2.730,00	R\$ 10.920,00
24.76	LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F	FRASLE	JG	7	R\$ 149,00	R\$ 1.043,00
24.77	LUVA PINHAO DIF VWC	ALBARUS	UN	6	R\$ 350,90	R\$ 2.105,40
24.78	LUVA TRANS FDC>MB>VWC	ALBARUS	UN	5	R\$ 468,00	R\$ 2.340,00
24.79	MANCAL ALT VWC	BOSCH	UN	10	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
24.80	MANGOTE RADIADOR VWC INF	JAMAICA	UN	4	R\$ 189,00	R\$ 756,00
24.81	MANGOTE RADIADOR VWC SUP	JAMAICA	UN	4	R\$ 52,50	R\$ 210,00
24.82	MOLA 2 DT VWC	TABULEIRO	UN	6	R\$ 241,50	R\$ 1.449,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



24.83	MOLA 2 TS FDC>VWC	TABULEIRO	UN	6	R\$ 207,90	R\$ 1.247,40
24.84	MOLA 3 DT VWC	TABULEIRO	UN	6	R\$ 183,90	R\$ 1.103,40
24.85	MOLA 3 TS VWC	TABULEIRO	UN	6	R\$ 156,50	R\$ 939,00
24.86	MOLA 4 DT VWC	TABULEIRO	UN	6	R\$ 126,00	R\$ 756,00
24.87	MOLA 4 TS VWC A	TABULEIRO	UN	6	R\$ 136,50	R\$ 819,00
24.88	MOLA 5 DT VWC	TABULEIRO	UN	6	R\$ 89,50	R\$ 537,00
24.89	MOLA 5 TS VWC	TABULEIRO	UN	6	R\$ 135,50	R\$ 813,00
24.90	MOLA 6 TS VWC B	TABULEIRO	UN	6	R\$ 79,90	R\$ 479,40
24.91	MOLA MESTRE DT FDC>VWC	TABULEIRO	UN	6	R\$ 241,50	R\$ 1.449,00
24.92	MOLA MESTRE TS FDC>VWC	TABULEIRO	UN	6	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00
24.93	MOTOR LIMP PARABRISA VWC 12V	BOSCH	UN	4	R\$ 189,00	R\$ 756,00
24.94	MOTOR PARTIDA FD>FDC>VWC>MB	BOSCH	UN	2	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00
24.95	PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC>AG	BOSCH	UN	12	R\$ 47,50	R\$ 570,00
24.96	PARABRISA VWC DEG	SECURITE	UN	4	R\$ 2.572,50	R\$ 10.290,00
24.97	POLIA VIRABREQUIM VWC	DECAR	UN	5	R\$ 341,50	R\$ 1.707,50
24.98	RETENTOR CX MCH VWC	SABO	UN	16	R\$ 29,40	R\$ 470,40
24.99	RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC	SABO	UN	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
24.100	ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC	SKF	UN	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
24.101	ROLAMENTO COLUNA DIR VWC	SKF	UN	6	R\$ 25,50	R\$ 153,00
24.102	ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A	SKF	UN	6	R\$ 18,90	R\$ 113,40
24.103	ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC	SKF	UN	6	R\$ 246,90	R\$ 1.481,40
24.104	ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC	SKF	UN	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
24.105	ROLAMENTO IND>CX DIR VWC	SKF	UN	6	R\$ 54,60	R\$ 327,60
24.106	ROLAMENTO PINHAO FDC>GMC>VWC	SKF	UN	6	R\$ 216,50	R\$ 1.299,00
24.107	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	SKF	UN	6	R\$ 51,60	R\$ 309,60
24.108	ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC	SKF	UN	6	R\$ 120,90	R\$ 725,40
24.109	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A	SKF	UN	6	R\$ 72,50	R\$ 435,00
24.110	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B	SKF	UN	6	R\$ 31,50	R\$ 189,00
24.111	SEM FIM CAIXA DIRECAO VWC	TRW	UN	6	R\$ 225,90	R\$ 1.355,40
24.112	SEMI EIXO FD>VWC>CG	EATON	UN	3	R\$ 378,00	R\$ 1.134,00
24.113	SENSOR OLEO MOTOR FD>VWC	MARFLEX	UN	6	R\$ 126,00	R\$ 756,00
24.114	SENSOR PRESSAO MAP VWC	MAGNETI	UN	4	R\$ 120,90	R\$ 483,60
24.115	SUPORTE EIXO S TRAS VWC L/D	MASTER	UN	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
24.116	TAMBOR FREIO VWC DT/TS	FRUM	UN	3	R\$ 252,00	R\$ 756,00
24.117	TANQUE COMB FD>VWC>MB>GM PLAS	BEPO	UN	2	R\$ 446,60	R\$ 893,20
24.118	TERMINAL CX MCH VWC L/D	MECPAR	UN	4	R\$ 56,70	R\$ 226,80
24.119	TERMINAL CX MCH VWC L/E	MECPAR	UN	4	R\$ 56,70	R\$ 226,80

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



24.120	VISCOSA EMBREAGEM ELET VWC	MODEFER	UN	4	R\$ 773,76	R\$ 3.095,04
CENTO E VINTE E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						R\$ 128.499,99

LOTE 25	CHEVROLET D-20 ANO:1996 PLACA: HVE-9839	MARCA	UND	QUANT	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
25.1	ALGEMA MOLA GMC DT	LIMERTRUK	JG	2	R\$ 229,75	R\$ 459,50
25.2	ALGEMA MOLA GMC TS	LIMERTRUK	UN	2	R\$ 41,00	R\$ 82,00
25.3	AMORTECEDOR GMC DT	COFAP	UN	2	R\$ 309,00	R\$ 618,00
25.4	BARRA DIRECAO GMC CEN	TRW	UN	3	R\$ 215,00	R\$ 645,00
25.5	BARRA DIRECAO GMC LAT	TRW	UN	6	R\$ 355,00	R\$ 2.130,00
25.6	BASE CABINE TRAS GMC	IPAB	UN	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
25.7	BASE MOTOR GMC DT	IPAB	UN	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
25.8	BASE MOTOR GMC TS	IPAB	UN	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
25.9	BASE RADIADOR GMC	IPAB	UN	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
25.10	BOMBA OLEO MOTOR GMC	SHADEK	UN	2	R\$ 538,00	R\$ 1.076,00
25.11	BORRACHA PARABRISA GM>GMC	CENTERPATS	UN	12	R\$ 112,00	R\$ 1.344,00
25.12	BRACO SETOR PITMAN GMC	TRW	UN	4	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
25.13	CABO ACELERADOR GMC	CABOVEL	UN	6	R\$ 23,00	R\$ 138,00
25.14	CABO ESTRANGULADOR GMC	CABOVEL	UN	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
25.15	CABO REDUCAO GMC	CABOVEL	UN	2	R\$ 51,00	R\$ 102,00
25.16	CALHA PORTA GM>GMC	AUTOTRAVI	JG	3	R\$ 129,00	R\$ 387,00
25.17	CHAVE LIMP PARABRISA FD>GMC	TRW	UN	12	R\$ 52,00	R\$ 624,00
25.18	CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	BOSCH	UN	12	R\$ 242,00	R\$ 2.904,00
25.19	CILINDRO MT FRE GMC A	TRW	UN	12	R\$ 269,00	R\$ 3.228,00
25.20	CILINDRO RODA DT GMC L/D	TRW	UN	12	R\$ 102,00	R\$ 1.224,00
25.21	CILINDRO RODA DT GMC L/E	TRW	UN	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
25.22	CILINDRO RODA TS GMC L/D	TRW	UN	6	R\$ 112,00	R\$ 672,00
25.23	CILINDRO RODA TS GMC L/E	TRW	UN	6	R\$ 82,00	R\$ 492,00
25.24	COLMEIA RADIADOR GMC	VISCONDE	UN	6	R\$ 1.152,00	R\$ 6.912,00
25.25	CONJ SINCR CX MCH GMC>FDC>VWC 02>03V	EATON	CJT	6	R\$ 630,00	R\$ 3.780,00
25.26	CONJ SINCR CX MCH GMC>FDC>VWC 04>05V	EATON	CJT	2	R\$ 725,00	R\$ 1.450,00
25.27	CONJ SINCR CX MCH GMC>FDC>VWC>MB 05A	EATON	CJT	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
25.28	COROA PINHAO DIF 09X28 GMC>FDC	KL	CJT	3	R\$ 810,00	R\$ 2.430,00
25.29	CORREIA ALTERNADOR TOY GMC	GOODYEAR	UN	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
25.30	CORREIA GIR>ALT>DH>BBA>FDC>GMC	GOODYEAR	UN	3	R\$ 62,00	R\$ 186,00
25.31	CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC	TIPH	UN	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
25.32	CRUZETA TRANSM FDC>GMC>VWC>MB A	TIPH	UN	3	R\$ 94,00	R\$ 282,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



25.33	CUBO RODA TRAS GMC	FRUM	UN	4		
25.34	DISCO EMB FDC>GMC>VWC 300MM	SACHS	UN	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
25.35	EIXO ENTALHADO GMC>VWC>FDC	EATON	UN	2	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
25.36	EIXO PRISE GMC	EATON	UN	2	R\$ 822,00	R\$ 1.644,00
25.37	EMBUCHAMENTO GMC	FABRACO	JG	3	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00
25.38	ENGRENAGEM CX MCH 01A FDC>VWC>GMC	EATON	UN	5	R\$ 139,00	R\$ 417,00
25.39	ENGRENAGEM CX MCH 02A FDC>GMC>VWC	EATON	UN	2	R\$ 675,00	R\$ 3.375,00
25.40	ENGRENAGEM CX MCH FDC>VWC>GMC	EATON	UN	2	R\$ 484,00	R\$ 968,00
25.41	ENGRENAGEM DIF GMC>FDC	EATON	UN	3	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
25.42	ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC	EATON	UN	3	R\$ 652,00	R\$ 1.956,00
25.43	FILTRO AR FD>FDC>MB>GMC PRIM	TECFIL	UN	12	R\$ 185,00	R\$ 555,00
25.44	FILTRO LUB GM>GMC	TECFIL	UN	12	R\$ 58,00	R\$ 696,00
25.45	FILTRO SEDIMENTADOR VWC>FDC>GMC A	TECFIL	UN	12	R\$ 29,50	R\$ 354,00
25.46	GARFO CX MCH 1A>2A GMC>FDC>VWC	EATON	UN	8	R\$ 76,00	R\$ 912,00
25.47	GARFO EMBREAGEM GM>GMC	EATON	UN	3	R\$ 505,00	R\$ 4.040,00
25.48	JUNTA CABECOTE GMC	EATON	UN	4	R\$ 59,00	R\$ 177,00
25.49	KIT EMBREAGEM GM>GMC 300MM	SACHS	UN	8	R\$ 79,00	R\$ 316,00
25.50	LONA FREIO GMC DT 08F	SACHS	UN	4	R\$ 722,25	R\$ 5.778,00
25.51	LONA FREIO GMC DT 08F	FRASLE	JG	4	R\$ 192,00	R\$ 768,00
25.52	LUVIA PINHAO DIF VWC>GMC	ALBARUS	UN	2	R\$ 339,00	R\$ 678,00
25.53	MOLA 2 DT GMC	TABULEIRO	UN	3	R\$ 174,00	R\$ 522,00
25.54	MOLA 3 DT GMC	TABULEIRO	UN	3	R\$ 149,00	R\$ 447,00
25.55	MOLA 4 DT GMC	TABULEIRO	UN	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
25.56	MOLA 4 TS GMC	TABULEIRO	UN	3	R\$ 129,00	R\$ 387,00
25.57	MOLA 5 DT GMC	TABULEIRO	UN	3	R\$ 94,00	R\$ 282,00
25.58	MOLA 6 TS GMC	TABULEIRO	UN	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00
25.59	MOLA MESTRE DT GMC	TABULEIRO	UN	4	R\$ 203,00	R\$ 812,00
25.60	MOLA MESTRE TS GMC	TABULEIRO	UN	4	R\$ 169,00	R\$ 676,00
25.61	MOTOR LIMP PARABRISA FD>FDC>GM>GMC	BOSCH	UN	4	R\$ 244,00	R\$ 976,00
25.62	PARABRISA GM>GMC DEG	SECURITE	UN	4	R\$ 317,00	R\$ 1.268,00
25.63	PINO MOLA MT DIAN GMC	ROCHESTER	UN	4	R\$ 25,50	R\$ 102,00
25.64	REPARO CIL MESTRE GMC	BOSCH	JG	3	R\$ 139,00	R\$ 417,00
25.65	REPARO CIL RODA DT GMC	BOSCH	JG	3	R\$ 61,50	R\$ 184,50
25.66	REPARO CIL RODA TS GMC	BOSCH	JG	3	R\$ 64,00	R\$ 192,00
25.67	REPARO HIDROV GMC>FD>FDC A	BOSCH	JG	3	R\$ 266,00	R\$ 798,00
25.68	RETENTOR BOMBA INJ GMC>FDC	SABO	UN	3	R\$ 56,00	R\$ 168,00
25.69	RETENTOR CX DIR SEM FIM FDC>GMC>TRA	SABO	UN	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
25.69	RETENTOR EIXO PRISE FDC>GMC B	SABO	UN	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautepecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



25.70	RETENTOR PINTIAO DIF GMC	SABO	UN	10	R\$ 289,00	R\$ 2.890,00
25.71	RODA R-20 GMC>FDC	BRASRODAS	UN	10	R\$ 1.010,00	R\$ 10.100,00
25.72	ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC	SKF	UN	4	R\$ 169,00	R\$ 676,00
25.73	ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC	SKF	UN	4	R\$ 249,00	R\$ 996,00
25.74	ROLAMENTO EMBREAGEM GM>GMC>TRO B	SKF	UN	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00
25.75	ROLAMENTO LAT COROA FDC>GMC	SKF	UN	4	R\$ 158,00	R\$ 632,00
25.76	ROLAMENTO REDUCAO GMC	SKF	UN	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
25.77	SEMI EIXO GMC L/E	EATON	UN	4	R\$ 456,00	R\$ 1.824,00
25.78	SETOR CAIXA DIRECAO GMC>VWC	TRW	UN	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
25.79	SILENCIOSO INTERM GMC	SICAP	UN	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00
25.80	SUPORTE EIXO S TRAS GMC L/E	MASTER	UN	4	R\$ 292,00	R\$ 1.168,00
25.81	SUPORTE MOLA TRAS GMC	GRAMOLA	UN	4	R\$ 158,00	R\$ 632,00
25.82	TURBINA MOTOR GMC	DELPHI	UN	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS						R\$ 97.500,00

LOTE 26	BATERIAS	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
26.1	BATERIA 150A	ERBRS	UN	30	R\$ 915,10	R\$ 27.462,00
26.2	BATERIA 60AH	ERBRS	UN	20	R\$ 449,00	R\$ 8.980,00
26.3	BATERIA 100AH	ERBRS	UN	15	R\$ 669,00	R\$ 10.035,00
QUARENTENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS						R\$ 46.477,00

Valor Global da Proposta: R\$ 2.360.180,55 (Dois milhões trezentos e sessenta mil cento e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos).

Prazo de realização/entrega dos serviços/bens: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: 10 (dez) dias corridos a contar da data do recebimento da Ordem de Compra;

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Quixeramobim 30 de Agosto de 2018.

Daniel Santos dos Santos
N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

72.262.173/0001-99
N & L FERNANDES
AUTO PEÇAS LTDA.
RUA TEÓFILO LESSA, 155
BAIRRO JOSÉ AIRTON MACHADO
CEP 63800-000 QUIXERAMOBIM-CE

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
newtonsautopecas@hotmail.com